BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM

Organizator:

Data: 2022-07-14
Miejsce: Ladek-Zdréj
Dystans: 240 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

REWERS DARIUSZ
KOT RAFAL

WROBEL LUKASZ

KONIECZNY SZYMON
PIGLOWSKI DAWID

SKROBANSKI ROMAN
WICHLACZ PAWEL
HEJKRLIK JIRI
JOZEFACIUK MARCIN
KUZMIAK STANISEAW
PIETRYSZYN EMIL

WOJCIK PIOTR
SZYNWELSKI TOMASZ

CIEPLIK DAWID
KOZtOWSKI LESZEK

SZCZUREK DOMINIK
WAGNER LENKA

HUBNER ANTONI
MACKOJC KRZYSZTOF

KUCHARSKI PRZEMYStAW

HAREZLAK KRZYSZTOF
KORUS MAREK

ADAMCZAK ZBIGNIEW
SIP WOJCIECH
KOCIUMBAS BARTOSZ
STEPIEN WOJCIECH

WOSIEK PAWEL

GORECZNY RAFAL GORECZNY

MOSKALA REMIGIUSZ
CZAK TOMASZ

ZDONEK JAROSLAW
PANKIEWICZ IRENEUSZ

Nr
1274
1360

1162

1208
1209

1110
1099
1157
1272
1058
1052

1240
1112

1139

1321

1229
1127

1285
1149
1297
1064
1306

1232
1007
1023
1004

1103
1011
1146
1074

1114
1049

Fundacja MARATONY GORSKIE

Klub
ULTRA WAY TEAM
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
POZYTYWNIE
ZAKRECENI, MARATON
LESZNO

S-ULTRA

SKROBKITEAM
KB MANIAC POZNAN
HEJAHEJTRAIL.CZ

ZARY RUNNERS TEAM
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
ZORAWSKI TEAM
BIEGOWA SRODA

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

KIA WADOWSCY
BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA

DREAM RUN
EL-MACKOJC

KWP POZNAN / NSZZP
KS ULTRA TEAM £ODZ
BRIDGESTONE
RUNNERS

KB SZAMOTULY

FSD RUN DREZDENKO
KB SOBOTKA
COMPANEROS ASFALT
TEAM

OSTROBIEC

KRAWCZYNSKA TEAM

MULTIFIT

ALSTOM KATOWICE

M-scowos¢
GDYNIA
SZCZYTNO

LESZNO

CHOSZCZNO
GORZOW
WIELKOPOLSKI
GODZIESZE MALE
SZRENIAWA
NESOVICE

+ODZ

ZARY

ZNIN

WARSZAWA
SRODA
WIELKOPOLSKA
DABCZE

LESZNO

MYSLENICE
BOBOWA

WARSZAWA
KOLOBRZEG
ROKIETNICA
£ODZ
STARGARD

SMILOWO
DREZDENKO
SOBOTKA
GLIWICE

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
TUCHOM
WARSZAWA
KEDZIERZYN-
KOZLE

BALTOW
SIEMIANOWICE
SLASKIE

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
CZE
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
CZE

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40
WETERAN K - 50

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

B4SPGRT
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K/M
M1
M1

M3

M4
M5

M6
M7
M8
M9
M 10
M11

M 12
M13

M 14
M15

M 16
K1

M 17
M 18
M19
M 20
M 21

M 22
M 23
M 24
M 25

M 26
M 27
M 28
M 29

M 30
M 31

SFORTOWE
130km 145km
16:26:50 18:57:13
15:12:27 17:38:28
17:06:13 19:15:20
16:40:27 19:24:44
18:00:29 20:59:45
17:16:43 20:26:16
17:51:42 20:42:15
19:22:40 22:02:56
19:07:19 21:47:17
18:24:29 21:24:06
19:46:31 22:33:21
19:38:43 22:33:24
19:18:59 22:11:30
18:20:47 21:19:51
20:53:00 24:07:44
18:48:21 22:07:23
20:24:47 23:23:23
21:17:35 24:17:08
19:24:35 22:41:49
19:42:07 22:54:53
20:10:15 24:02:53
18:22:17 21:29:30
21:01:43 24:28:56
21:01:43 24:28:53
20:46:25 24:08:48
21:34:57 24:45:07
22:33:35 26:12:02
20:40:56 24:15:45
20:39:03 24:12:32
21:18:34 24:35:18
22:55:09 26:47:14
22:42:09 26:01:54

B

S|

b

CORSKICH

e
170km 203km 228km
22:22:19 27:02:28 31:18:06
21:10:26 25:49:26 30:49:28
22:51:24 27:39:41 32:16:40
23:12:13 28:13:53 32:10:29
25:07:02 30:17:19 33:06:05
24:41:43 30:19:06 32:45:55
24:51:03 30:46:18 32:44:50
26:01:32 31:54:48 33:46:32
25:53:54 31:34:47 34:16:30
25:48:05 31:47:53 33:43:41
26:40:39 32:24:25 33:34:03
26:58:43 32:57:03 34:40:00
26:23:48 32:01:24 34:08:59
25:57:36 32:46:28 33:02:23
28:30:39 34:34:05 34:44:58
27:28:10 34:03:00 39:00:13
27:41:30 33:56:05 34:44:06
29:08:21 35:04:20 39:23:43
27:09:57 33:56:23 39:26:25
27:47:15 34:09:22 39:44:22
28:38:17 35:23:13 40:43:17
26:05:34 33:24:07 40:08:48
29:34:50 36:20:35 41:31:48
29:34:48 36:20:26 41:29:55
28:46:47 35:24:18 41:18:01
29:44:00 36:22:26 41:31:00
31:29:17 38:18:31 43:05:36
29:44:38 37:20:53 43:06:26
29:44:30 37:21:03 43:06:11
30:22:19 37:09:30 42:51:54
32:01:10 38:05:26 42:56:14
30:46:43 37:59:37 43:05:25

Netto
32:46:22.55
32:46:19.65

34:20:16.35

34:52:19.55
37:24:32.70

37:44:01.00
37:55:47.00
38:12:17.85
38:21:47.95
38:40:32.85
38:51:47.15

39:01:18.25
39:10:32.55

39:48:30.55

40:40:31.95

40:50:57.60
40:54:11.80

40:56:51.75
41:15:29.45
41:25:09.55
42:21:29.90
42:45:17.50

43:08:05.35
43:08:07.30
43:23:39.30
43:27:14.90

44:21:14.50
44:24:00.30
44:23:46.90
44:31:24.45

44:34:31.05
44:37:53.85

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
32:46:25.00
32:46:25.00

34:20:20.55

34:52:33.20
37:26:24.85

37:44:09.40
37:55:51.75
38:12:58.65
38:21:53.80
38:41:38.30
38:52:25.50

39:01:36.00
39:10:48.30

39:48:43.20

40:41:29.70

40:51:02.95
40:54:42.25

40:57:40.20
41:15:42.60
41:25:18.00
42:22:51.05
42:45:25.60

43:09:41.00
43:09:43.45
43:23:55.85
43:28:40.40

44:22:32.65
44:24:21.90
44:24:23.30
44:32:04.00

44:35:56.90
44:38:31.10

min/km
8:11
8:11

8:35

8:43
9:21

9:26
9:28
9:33
9:35
9:40
9:42

9:45
9:47

9:57
10:10

10:12
10:13

10:14
10:18
10:21
10:35
10:41

10:47
10:47
10:50
10:51

11:05
11:06
11:05
11:07

11:08
11:09

1/35

km/h
7.3
7.3

5.9

5.9
5.9

5.9
5.8

5.7
5.6

5.6

5.5
5.5

5.4
5.4
5.4
5.4

54
5.4



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.
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69

Nazwisko i imie
SOSNOWSKI MICHAL

BIALEK MARCIN
ZALEWSKA KAMILA

BORON MATEUSZ
LEWANDOWSKI JANUSZ

RUMPEL KRZYSZTOF
CIESLAK KRZYSZTOF
RATAJCZAK MAREK
SZYMCZYK MICHAL

KREPA DANIEL
JAKUBOWSKI £UKASZ

DONIEC MAREK

DETTLAFF PATRYCJA

OSTROWSKI MARCIN
GASZCZAK MARIUSZ

WYSOCKA AGNIESZKA

DLUGOSZ-SAWICKA MARTA
MARKOWSKI TOMASZ
ZIMKOWSKI MARCIN
KORECKI ANDRZE|

ZYSKO TOMASZ

KUSNIERZ PAWEL

LENART ARTUR

KUTNIK MIROSEAW

KANNA KRISTAPS
ZIELINSKI SEAWEK
SCHRODER PATRYK
SZLENDAK ANNA

RADZISZEWSKA MARLENA
MARSZALEK SEBASTIAN
KOMOROWSKI ADAM
KRUK TOMASZ

MARCELA MARCIN

POLNIK RAFAL

KRUSZEWSKI FILIP
WALASZCZYK RADOStAW

KRASINSKI TOMASZ

Nr
1172

1167
1130

1083

1042

1260
1312
1255
1072

1073
1163

1085

1353

1005
1050

1075

1055
1136
1304
1296
1287
1054
1059
1327

1270
1129
1254
1269

1224
1212
1027
1277
1077

1016

1100
1239

1294

Klub
PGB SPORTOWA
PACZKA
SWEETTRAVEL
SUT - STRASZYN
ULTRA TEAM
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM

KS M.E.T.A.

ULTRA GEUSZYNA
DRUZYNA
CHROBREGO
EXTREME WOLF

PP MIKOLAJCZAK
ULTRA TEAM

SZCZYT ZA SZCZYTEM
KS LENIWIEC /
STAJNIAK TEAM

ZBO) TEAM

ZBO) TEAM
RYKOWISKO TEAM
KGHM ZG RUN

MILA
SPORTOWY KAZMIERZ
ZADYSZKA OSWIECIM
NAJWIEKSZY
PRZEGRANY
PERSISTENCE
DZIKITIM

ULTRAFUN

MAM
WYBIEGANE/WYBIEGA)
SIEBIE

PROJEKT1000UP
ZABIEGANI REYKJAVIK

FAT MAMA'S SPORT
CcLuB
DKS-DWUOSOBOWY
KLUB SPORTOWY
SWD!

OIRP
OPOLE/2PLUS2/CZEWK
A ULTRA SQAD

M-scowos¢
CHORZOW

BIELAWA
PSZCZOLKI

KRAKOW

TARNOWSKIE
GORY
CZYZOWICE
CZESTOCHOWA
SWARZEDZ
SZPROTAWA

DOBRA
KAMIEN
POMORSKI
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
WALBRZYCH
PODGORZE
RULEZ!
WARSZAWA
KEPNO

CZECHOWICE-DZI
EDZICE

+ODZ

GRABINA
GLOGOW
MUROWANIEC
OTREBUSY
KAZMIERZ
CHEEMEK

BIALA PODLASKA

RIGA
RZESZOW
ZIELONA GORA
LEGIONOWO

DOBRE MIASTO
GDYNIA
REYKJAVIK
KIELCE
TARNOWSKIE
GORY
WODZISEAW
SLASKI

POZNAN
CZESTOCHOWA

JOZEFOW NAD
WISEA

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

LAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

Kat.
WETERAN | M - 50

SENIOR II' M - 30
SENIOR 11 K - 30

SENIOR II'M - 30

WETERAN I M - 50

SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR 11 K - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
SENIOR II' M - 30
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II K - 30

SENIOR 11 K - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

M. kat

10

11
12
22

23

24

25

13
26

27
14
28

15

29

16

30
31

17
32
33
34

18

19
35

36

K/M

M 32

M 33
K2

M 34

M35

M 36
M 37
M 38
M 39

M40
M41

M 42

K3

M43
M 44

K4

K5
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51

M 52
M 53
M54
K6

K7
M 55
M 56
M 57
M58

M 59

M 60
M 61

M 62

130km
20:24:35

20:36:48
22:22:14

21:48:09

23:01:53

20:47:32
22:34:32
22:00:21
23:40:47

21:47:46
22:34:32

22:33:10

21:26:40

22:55:48
22:00:34

22:59:39

22:59:39
23:58:05
20:39:31
24:07:56
21:59:04
21:42:40
22:32:10
22:08:53

19:59:59
21:48:30
22:40:05
21:56:49

23:09:08
23:09:09
23:09:12
22:55:48
25:11:18

24:02:16

24:38:20
20:00:30

23:41:33

145km
24:13:42

24:30:04
25:43:01

25:44:08

26:48:08

24:21:08
26:12:48
25:24:13
27:04:10

25:26:36
26:12:55

25:55:25

24:57:22

26:07:04
25:42:50

26:33:39

26:33:41
27:04:12
24:44:30
27:49:06
25:28:14
24:52:14
26:02:14
25:27:30

23:13:05
25:28:19
26:14:22
25:11:57

26:31:24
26:31:18
26:31:32
26:14:10
28:52:06

27:22:31

28:50:18
23:47:07

27:38:42

170km
29:44:25

31:35:15
31:11:50

31:26:14

32:01:59

29:52:54
31:38:03
30:49:32
32:04:24

30:45:51
31:40:18

32:05:47

30:09:40

32:04:31
31:24:49

32:23:11

32:23:10
32:51:16
31:07:37
32:36:44
31:39:41
31:00:23
32:06:02
31:39:39

28:36:29
32:02:51
31:55:20
31:12:27

32:09:56
32:09:51
32:09:57
32:08:11
35:12:46

35:46:52

35:20:14
29:14:01

33:53:36

203km
37:22:47

38:16:21
37:44:08

38:45:04

38:06:48

37:53:41
38:09:31
37:35:07
38:15:07

38:35:56
38:36:08

38:23:44

37:46:54

39:02:27
38:48:33

39:01:01

39:08:40
39:16:04
39:14:03
39:11:34
39:01:37
38:55:17
39:07:53
39:21:32

37:29:27
39:43:03
39:51:56
39:21:45

39:31:29
39:30:52
39:30:54
38:48:36
41:26:33

41:54:03

41:34:59
38:54:32

41:04:59

228km
43:07:34

43:18:48
43:09:25

43:26:02

43:33:22

43:19:47
43:37:22
43:19:13
43:50:02

43:59:41
43:59:27

43:42:00

44:00:20

44:06:10
44:05:09

44:04:10

44:04:10
44:27:49
44:47:03
44:52:08
45:05:54
44:48:59
45:02:48
45:34:43

44:11:38
46:10:07
46:22:25
46:40:05

46:03:00
46:03:23
46:03:26
45:57:25
46:31:17

47:09:39

47:08:40
45:49:55

47:16:32

Netto
44:44:39.60

44:53:06.45
45:00:14.50

45:03:03.85

45:18:45.20

45:20:03.25
45:21:28.85
45:24:08.90
45:29:47.85

45:33:39.15
45:34:11.85

45:33:44.35

45:34:53.70

46:08:55.35
46:07:53.15

46:13:45.30

46:13:45.50
46:22:06.50
46:24:50.25
46:24:04.30
47:02:22.70
47:05:42.05
47:07:40.20
47:14:26.75

47:30:31.75
48:05:00.65
48:06:08.90
48:20:03.90

48:18:56.55
48:18:57.05
48:19:00.35
48:29:51.10
48:39:03.60

48:48:24.70

48:48:54.75
48:57:25.40

49:17:10.30

http://b4sport.pl/

Brutto
44:45:23.45

44:53:49.25
45:01:44.55

45:03:24.35

45:19:18.75

45:21:05.00
45:21:38.85
45:25:58.90
45:30:52.50

45:33:39.15
45:34:21.30

45:34:51.75

45:34:58.25

46:09:37.35
46:09:37.55

46:14:00.25

46:14:00.30
46:23:06.05
46:24:56.95
46:25:01.75
47:02:30.60
47:06:20.45
47:08:27.45
47:14:40.05

47:31:50.45
48:05:07.00
48:06:39.60
48:20:05.85

48:20:10.95
48:20:11.15
48:20:11.55
48:30:37.75
48:40:25.35

48:49:28.80

48:50:10.60
48:57:35.00

49:18:21.05

min/km
11:11

11:13
11:15

11:15
11:19

11:20
11:20
11:21
11:22

11:23
11:23

11:23

11:23

11:32
11:31

11:33

11:33
11:35
11:36
11:36
11:45
11:46
11:46
11:48

11:52
12:01
12:01
12:05

12:04
12:04
12:04
12:07
12:09

12:12

12:12
12:14

12:19

2/35

km/h
5.4

5.3
5.3

5.3
5.3
5.3

5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
52

B2

4.9
4.9

4.9



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce
70

71

72

73
74

75
76

77
78
79

80

81

82

83
84

85
86
87
88
89
90

91
92

93

94
95
96
97
98
99

100
101

102
103
104
105
106
107
108

109

Nazwisko i imie
LAMPIKA KINGA

KRYM KATARZYNA
KOCINSKI DOMINIK

KWIATKOWSKI JAREK
CIUK PIOTR

JAMBOR MICHAL
PIETRZYKOWSKI ARTUR

DEBSKA MARTA
SPECJALSKI PRZEMYStAW
BALCERZAK MARIUSZ

CZICHY BARBARA
MIELNIK KRZYSZTOF
WITCZAK JOLANTA

LIK MAREK
POBLOCKI JAN

ZDANOWSKI DAWID
SWIATEK MICHAL
SMOLAREK PATRYK
CHRZUSZCZ ANNA
PASZKIEWICZ GRZEGORZ
SZYMIK MARCIN

FIGURA TOMASZ
PRZYSTOLIK MAGDALENA

NIEDZIELA MARCIN

KARPINSKI TOMASZ
BLACHOWIAK MARIUSZ
ZIEMKIEWICZ JAREK
SANKOWSKI JACEK
KROCZYNSKI SLAWOMIR
KRZYZINSKA SYLWIA

PALKA TOMASZ
POMASKI PAWEL

DERMINE NICOLAS
KWIECINSKI NORBERT
LEWANDOWSKA MARLENA
SZMIST SZYMON
OSTROWSKI StAWOMIR
GRUBICH DAMIAN
WOJTKOWIAK RENATA

GOLON MARLENA

Nr
1289

1292

1188

1120
1189

1205
1251

1087
1043
1006

1266

1090

1311

1317
1193

1039
1308
1345
1025
1231
1314

1158
1303

1034

1131
1179
1030
1122
1148
1119

1219
1002

1046
1133
1078
1316
1206
1036
1170

1332

Klub
NIGHT RUNNERS
WROCLAW
HRT, NIGHT RUNNERS
WROCLAW
KLUCZYK RUNNING
TEAM
FLOWERS TEAM
YULO RUN TEAM
SIEDLCE/ FUJITSU
POLAND
ZORAWSKI TEAM
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
ZIELONEBIEGANIE.PL

DROGA DO ULTRA /
SZAKALE BALUT £tODZ
WKB META LUBLINIEC

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

TARNOWO PODGORNE
POZIOM BLIZE)

CHELM BIEGA

GRUPA TROJMIASTO/
SPARTANIE DZIECIOM
WKURW_TEAM

12 WBOT/ SFORABMK

DZIKIE DZIKI GORZOW
RAGS DCWRP
NATURE'S SUNSHINE
POLSKA
BIEGIEMRADOM!

KS ADEA TEAM
GLIWICE

FAT MAMA'S SPORT
CLuB
RUNFORYOURBEER!
MARATON LESZNO

2 KROKI DO METY
PLACKI TEAM

DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI
LUZYX

DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

PODGORZ TORUN

3 PBOT

BIEGAJACE KREJZOLE
PARKRUN GRUDZIADZ
PIATKOWO NA
BIEGOWO

M-scowos¢
SMOLEC

SMOLEC
RASZKOW

MALBORK
WARSZAWA

WARSZAWA
RUSIEC

WARSZAWA
GDANSK
+tODZ

TARNOWSKIE
GORY
LIPNO

LUsowo

CHELM
GDANSK

POZNAN
TRZEMESZNO
ZAWONIA
GORZOW WLKP
RYBNIK
CHORZOW

MIASTO
KATOWICE

BYTOM

RZESZOW
LESZNO

LUBIN
KLODZKO
KOLOBRZEG
GRODZISK MAZ

RZESZOW
WARSZAWA

NYSA
SZCZECIN
TORUN
ZRECIN
ROKIETNICA
GRUDZIADZ
POZNAN

SICIENKO

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR I K - 30
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40

WETERAN K - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN K - 50

WETERAN | M - 50
WETERAN II M - 60

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20
SENIOR 11 K - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II K - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
WETERAN II'M - 60
MASTERS K - 40

MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

M. kat

37
38
39

40
41

10

20
43

44

45

46

47

48
11
49
21

50
12

51

53

22
54

K/M

K8

K9

M 63

M 64
M 65

M 66
M 67

K10
M 68
M 69

K1l

M 70

K12

M71
M 72

M73
M74
M 75
K13
M 76
M 77

M 78
K14

M 79

M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
K15

M 85
M 86

M 87
M 88
K16
M 89
M 90
Mol
K17

K18

130km
22:18:48

22:18:48

23:43:56

23:02:16
24:14:26

24:08:16
23:09:41

22:02:01
24:28:52
24:29:54

25:11:21

23:56:19

24:17:44

23:49:05
25:19:14

24:30:22
24:31:09
24:17:29
24:44:54
24:29:01
24:23:54

23:17:30
23:48:48

25:11:15

23:48:48
22:43:02
23:42:36
24:13:34
24:22:51
24:36:39

25:12:09
24:01:41

23:08:01
24:50:22
24:26:56
23:42:19
24:34:39
24:07:40
24:55:43

24:45:18

145km
25:25:58

25:26:00

27:16:28

26:53:18
28:06:55

28:06:55
27:08:15

25:28:02
28:05:05
28:15:53

28:52:08

28:20:15

28:40:32

27:51:04
29:20:24

28:14:02
28:13:55
27:52:31
28:51:37
28:19:48
28:54:21

27:30:56
27:46:33

28:52:02

27:46:37
27:19:20
27:30:19
29:11:18
28:02:46
28:20:17

28:44:51
28:07:15

26:59:22
28:31:25
28:09:40
27:05:18
28:17:45
28:18:54
28:29:08

28:29:26

170km
31:03:02

31:02:52

32:36:50

34:20:29
34:13:25

34:13:29
33:42:58

32:54:39
34:21:16
34:40:54

35:10:07

34:46:08

36:16:54

32:49:14
35:46:18

36:17:48
36:17:47
33:47:37
35:59:35
35:53:31
35:00:11

34:14:29
35:30:04

35:11:39

35:29:54
32:39:24
34:52:49
35:23:19
35:59:46
35:21:00

35:50:33
34:19:04

32:46:14
35:51:23
35:52:31
32:50:43
34:59:12
35:00:06
36:00:50

36:01:09

203km
40:01:53

40:01:44

39:47:08

42:01:08
41:36:05

41:36:30
40:51:17

42:13:37
40:50:53
41:25:45

42:00:52

41:47:45

42:50:57

41:26:49
42:42:13

42:36:35
42:54:36
41:16:24
42:39:20
42:53:20
42:11:34

41:41:15
42:57:16

42:00:51

42:52:55
41:26:51
42:24:48
42:21:28
42:32:51
42:59:48

42:57:13
42:47:59

41:47:33
42:58:53
43:06:48
40:25:48
43:09:22
42:22:23
43:24:17

43:24:35

228km
46:30:29

46:30:31

46:34:55

47:34:46
47:47:16

47:47:23
47:14:52

47:45:19
47:37:53
47:28:29

48:05:46

48:06:30

48:22:59

47:50:46
48:42:23

48:45:53
48:46:47
48:27:47
48:45:47
48:44:44
48:29:28

48:07:10
48:44:54

48:29:56

48:44:55
48:36:42
48:46:40
48:50:24
48:46:24

49:31:26
48:57:54

48:44:45

49:28:26
48:10:32
49:05:34
49:27:01
49:25:26

49:25:41

Netto
49:18:22.55

49:18:23.30

49:18:34.65

49:20:14.20
49:32:48.65

49:33:00.65
49:40:05.70

49:46:51.20
49:46:30.45
49:49:27.95

50:00:46.05

50:03:57.60

50:14:43.30

50:16:24.10
50:29:00.90

50:37:00.85
50:36:59.65
50:38:28.30
50:42:09.50
50:43:25.30
50:42:29.50

50:42:13.15
50:43:10.25

50:43:07.60

50:47:17.20
50:50:19.50
50:53:34.95
50:52:37.75
50:57:57.75
50:59:58.65

51:03:14.90
51:03:29.10

51:07:04.55
51:12:21.40
51:11:28.10
51:14:57.20
51:14:10.75
51:20:02.60
51:24:08.70

51:24:28.15

http://b4sport.pl/

Brutto
49:19:15.60

49:19:15.90

49:19:27.55

49:20:31.45
49:33:21.85

49:33:33.00
49:41:29.35

49:46:58.15
49:47:31.10
49:50:47.45

50:02:07.25

50:04:57.80

50:16:18.10

50:16:59.45
50:30:37.35

50:37:15.80
50:37:19.40
50:39:36.90
50:42:31.75
50:43:41.95
50:43:42.70

50:43:44.10
50:44:01.30

50:44:30.25

50:48:08.20
50:50:46.95
50:53:49.15
50:54:24.95
50:58:12.15
51:01:05.00

51:04:09.35
51:05:09.70

51:08:37.00
51:12:44.00
51:12:47.75
51:15:07.95
51:15:18.75
51:20:16.50
51:25:07.95

51:25:08.05

min/km
12:19

12:19
12:19

12:20
12:23

12:23
12:25

12:26
12:26
12:27

12:30
12:30
12:33

12:34
12:37

12:39
12:39
12:39
12:40
12:40
12:40

12:40
12:40

12:40

12:41
12:42
12:43
12:43
12:44
12:44

12:45
12:45

12:46
12:48
12:47
12:48
12:48
12:50
12:51

12:51

3/35

km/h
4.9

4.9
4.9

4.9

4.8
4.8

4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8

4.8
4.8

4.7
4.7

4.7
4.7
4.7

4.7
4.7

4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7

4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce
110

111
112

113
114
115

116
117

Nazwisko i imie
RUTKA MAREK

ZYCH MICHAL
DRUZDZEL ALEKSANDER

PAPROCKI WIESEAW
BUDKOWSKI DOMINIK
WOLSZCZAK KONRAD
PILARSKI ZBIGNIEW
WISNIEWSKA BARBARA
KOCIOLOWICZ PIOTR
MARZEC GRZEGORZ
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ
SITAREK MICHAL
KIELASZEWSKI KAROL
TATARA MATEUSZ
WIECZOREK TOMASZ
BOTKIEWICZ JAROSEAW
LACHOR KRZYSZTOF
KRUPA MARCIN

ZIETAK ANDRZE)

CWIK IWONA
KOSCIELNIK KRZYSZTOF
SUCH ARKADIUSZ
WUJDA MARTA

GORSKA AGNIESZKA
BUCHOWICZ KRZYSZTOF
ZIELINSKI PRZEMYSLAW
KYCIA PIOTR

OLESZEK MAGDALENA

SAMORANSKI KRZYSZTOF

FERSZT PIOTR

Nr
1116

1160
1230

1113
1111
1197
1156
1038
1092
1183
1094
1084
1155
1207
1237
1024
1301
1045
1161
1298
1295
1246
1062
1067
1359
1279
1334
1003

1196

1283

Klub
BIEGAJACE
KREJZOLE/TEAM
ULTRA TRAIL
MALOPOLSKA

BIEGIM PO MARZENIA
TEAM

SPARTA RUNNERS
BIEGAM W GORACH
BARDZKICH
GMINA STRZELCE
OPOLSKIE

TEAM ROZOWE)
PELERYNKI
POLISH RUNNERS
CLUB IRELAND
LESZNO LIMITS
RUNNERS

RUN-G

PIERUNSKIE CANGORY

STKOWCZYKI /
WKURW_TEAM
NASTOPY.PL RUNNING
TEAM

AKTYWNA NOWA
RUDA

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

TEAM PAPRY

ZARY RUNNERS TEAM

ZARY RUNNERS TEAM

W POGONI ZA
DUCHEM
ULTRA-SZCZESCIE

ULTRA WAY TEAM

M-scowos¢ Kraj
POZNAN POL
WARSZAWA POL

KEDZIERZYN-KOZL POL
E

JAWORZNO POL
WROCLAW POL
LUBIN POL
Sycow POL
KOZARZEW POL
JANOWIEC POL
SZCZEPANEK POL
DEUGOLEKA POL

OSTERHANINGE/S ~ POL

ZWECJA

LESZNO POL
KRAKOW POL
ROGOW POL
PIASECZNA POL
GORKA

KEODNE POL
NOWA RUDA POL
BRZOZA POL
TYCHY POL
TYCHY POL
RZESZOW POL
ZARY POL
ZARY POL
WIELOGLOWY POL
RADOMSKO POL
RAWICZ POL
CZELADZ POL
WYMYSLOW POL
OLSZTYN POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
WETERAN I M - 50
SENIOR I K - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR I M - 20
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR I K - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
SENIOR I K - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

M. kat
55

56
57

13
23
24

14

K/M
M 92

M 93
M 94

M 95
M 96
M 97

M 98
K19

130km
24:55:56

25:35:24
24:40:52

25:19:25
24:39:43
25:12:26

25:20:43
24:53:46
16:48:07
DNF
17:14:44
DNF
17:44:28
DNF
DNF

DNF

18:22:02
DNF
18:26:41
DNF
19:14:01
DNF
17:53:52
DNF
20:16:57
DNF
18:59:02
DNF
DNF

DNF

19:09:06
DNF
DNF

20:16:58
DNF
19:41:47
DNF
20:45:56
DNF
19:45:52
DNF
23:08:44
DNF
21:05:09
DNF
20:29:55
DNF

145km
28:29:17

29:23:21
28:27:05

29:27:16
28:57:57
29:08:17

29:45:13
28:25:34
19:18:19
DNF
DNF

20:44:25
DNF
DNF

DNF

21:14:18
DNF
21:07:16
DNF
22:41:48
DNF
22:00:55
DNF
23:21:18
DNF
22:45:00
DNF
DNF

DNF

21:47:40
DNF
DNF

24:03:14
DNF
22:40:42
DNF
DNF

23:31:25
DNF
DNF
DNF

23:42:25
DNF

170km
36:01:24

36:31:15
35:59:59

35:53:38
35:27:07
36:06:36
35:50:00
35:51:56
23:38:12
DNF
DNF
25:46:59
DNF
DNF
DNF
25:25:14
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
27:09:05
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

30:27:59
DNF

203km
43:24:25

42:05:08
43:24:45

43:35:59
42:53:51
44:00:37
43:47:22
43:21:56
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
31:10:19
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

228km
49:25:33

48:55:01

49:34:15
49:31:25
50:02:23

50:01:17
49:57:59
32:20:50
DNF
32:42:28
DNF
32:52:21
DNF
32:57:18
DNF
32:57:28
DNF
33:16:59
DNF
33:17:19
DNF
33:17:45
DNF
33:21:16
DNF
33:22:28
DNF
33:36:14
DNF
33:55:34
DNF
33:55:36
DNF
33:55:56
DNF
33:56:37
DNF
33:56:38
DNF
33:59:26
DNF
34:08:15
DNF
34:09:05
DNF
34:16:12
DNF
34:20:39
DNF
34:20:53
DNF

Netto
51:24:18.00

51:32:00.05
51:38:54.40

51:46:51.25
51:47:01.45
52:08:29.90
52:35:32.85
52:37:17.90
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
51:25:08.65

51:33:32.95
51:39:41.00

51:48:18.80
51:48:36.05
52:08:54.80
52:37:00.25
52:37:31.00
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

min/km
12:51

4/35

km/h
4.7

4.7
4.6

4.6
4.6
4.6



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 130km 145km 170km 203km 228km Netto Brutto min/km  km/h

JOZEF TOMASZ 1244 DABROWA POL SENIOR Il M - 30 DNF DNF DNF DNF 34:21:44 DNF DNF -
GORNICZA DNF

SZYMALA MARCIN 1195 KLUCZBORSKA GRUPA  KLUCZBORK POL WETERAN | M - 50 20:47:42 24:19:39 29:45:54 DNF 34:21:52 DNF DNF -
BIEGOWA DNF DNF DNF DNF

KLIMCZAK JACEK 1177 UKS PRZELA] ZERKOW  ZERKOW POL SENIOR Il M - 30 23:23:53 DNF DNF DNF 34:22:38 DNF DNF -
DNF DNF

GIERSZEWSKI MAREK 1079 HRT STAROGARD POL MASTERS M - 40 DNF DNF DNF DNF 34:22:40 DNF DNF -
GDANSKI DNF

STRAMOWSKI RAFAL 1082 SPARTA ULTRATEAM  KEPNO POL SENIOR Il M - 30 DNF DNF DNF DNF 34:22:57 DNF DNF -
DNF

WIACEK LUKASZ 1080 IRS KRAKOW ZIELONKI POL MASTERS M - 40 20:39:50 24:36:00 32:18:05 DNF 34:25:50 DNF DNF -
DNF DNF DNF DNF

GAJ GRZEGORZ 1339 BORKI TEAM BIALOBRZEGI POL MASTERS M - 40 21:05:21 DNF DNF DNF 34:28:42 DNF DNF -
DNF DNF

DARMETKO RAFAL 1221 KAMINSKO POL SENIOR Il M - 30 22:32:12 DNF DNF DNF 34:31:17 DNF DNF -
DNF DNF

BLEDOWSKI MARIUSZ 1192 COYOTE TEAM WEOCLAWEK POL MASTERS M - 40 21:05:10 DNF DNF DNF 34:34:33 DNF DNF -
DNF DNF

RYBARCZYK KAMIL 1355 MARMUROWE DZIKI +tODZ POL SENIOR Il M - 30 DNF DNF DNF DNF 34:36:52 DNF DNF -
DNF

KUC WOJCIECH 1211 KLOBUCK POL SENIOR Il M - 30 21:32:16 DNF DNF DNF 34:38:43 DNF DNF -
DNF DNF

KAROLCZAK ALEKSANDER 1070 WARSZAWA POL SENIOR | M - 20 DNF DNF DNF DNF 34:42:25 DNF DNF -
DNF

DRAGON PRZEMYSLAW 1331 POLANIEC POL MASTERS M - 40 DNF DNF DNF DNF 34:45:19 DNF DNF -
DNF

GRZOMBA LUKASZ 1190 DABROWSKI TEAM SANIT MAUR DES ~ FRA SENIOR Il M - 30 23:21:36 DNF DNF DNF 34:45:30 DNF DNF -
FOSSES DNF DNF

TYLEK RAFAL 1223 KRAKOW POL WETERAN | M - 50 19:31:10 DNF DNF DNF 34:49:01 DNF DNF -
DNF DNF

CZAPLA TOMASZ 1105 PIOTRKOW POL MASTERS M - 40 22:32:54 DNF DNF DNF 34:49:27 DNF DNF -
TRYBUNALSKI DNF DNF

MAZUREK ROMAN 1265 SPARTANIE DZIECIOM ~ MUROW POL MASTERS M - 40 21:41:17 DNF DNF DNF 34:51:52 DNF DNF -
DNF DNF

PARZONKA PAWEL 1104 KS LENIWIEC KEPNO POL MASTERS M - 40 DNF DNF DNF DNF 34:52:49 DNF DNF -
DNF

KARASEK WOJCIECH 1365 COB - CALA OLESNICA  OLESNICA POL WETERAN | M - 50 23:02:29 DNF DNF DNF 34:53:02 DNF DNF -
BIEGA DNF DNF

DZIADZIAK tUKASZ 1328 #SENTE WROCLAW POL SENIOR Il M - 30 DNF DNF DNF DNF 34:55:23 DNF DNF -
DNF

KONARSKI MACIEJ 1147 DOGON GRODZISK PODKOWA LESNA  POL MASTERS M - 40 23:52:53 DNF DNF DNF 34:55:53 DNF DNF -
MAZOWIECKI DNF DNF

KRZYZAN JAKUB 1017 KW KRAKOW JERZMANOWICE ~ POL MASTERS M - 40 23:02:45 DNF DNF DNF 34:56:08 DNF DNF -
DNF DNF

KRAWCZYK JAKUB 1271 KRAKOW POL SENIOR Il M - 30 23:13:06 26:56:39 DNF DNF 34:56:27 DNF DNF -
DNF DNF DNF

GRZESKOWIAK ZBIGNIEW 1171 JUTROSINSKI KLUB JUTROSIN POL MASTERS M - 40 23:53:14 DNF DNF DNF 34:59:27 DNF DNF -
BIEGACZY DNF DNF

PTASZYNSKA WIOLETTA 1257 STARE DLUTOWO  POL SENIOR 11 K - 30 DNF DNF DNF DNF 35:01:04 DNF DNF -
DNF

ZAKROCZYMSKI MICHAL 1350 WARSZAWA POL WETERAN | M - 50 25:10:57 DNF DNF DNF 35:02:46 DNF DNF -
DNF DNF

WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 1118 RADLINIOKI W BIEGU ~ RADLIN POL MASTERS M - 40 21:54:27 25:34:30 DNF DNF 35:04:03 DNF DNF -
DNF DNF DNF

ZAJAC LESZEK 1032 SWIEBODZICE POL SENIOR Il M - 30 22:32:03 DNF DNF DNF 35:06:01 DNF DNF -
DNF DNF

LAKOWSKI SYLWESTER 1275 P&G RUNNING TEAM  OLSZEWNICA POL WETERAN | M - 50 24:24:11 DNF DNF DNF 35:09:30 DNF DNF -
STARA DNF DNF

http://b4sport.pl/ 5/35



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 130km 145km 170km 203km 228km Netto Brutto min/km  km/h

SZUKALA DAMIAN 1141 ULTRA BEER RUNNERS BIENIOW POL SENIOR Il M - 30 21:16:09 24:18:26 DNF DNF 35:10:29 DNF DNF -
DNF DNF DNF

BINKOWSKI WALDEMAR 1352 LESZNO POL WETERAN | M - 50 22:33:44 DNF DNF DNF 35:12:39 DNF DNF -
DNF DNF

KROL MACIE) 1175 WIRAN TEAM REDA POL MASTERS M - 40 22:21:38 DNF DNF DNF 35:13:52 DNF DNF -
DNF DNF

LISIECKI TOMASZ 1343 TRZYNASTKA PLUS LUBON POL MASTERS M - 40 21:51:00 DNF DNF DNF 35:21:32 DNF DNF -
DNF DNF

DAWIDZIAK ARKADIUSZ 1150 OLESNICA POL SENIOR Il M - 30 23:49:04 DNF DNF DNF 35:22:01 DNF DNF -
DNF DNF

RYBARCZYK ILONA 1019 KOO BIEGA KOO POL SENIOR I K - 30 23:52:27 27:34:06 33:15:21 DNF 35:22:33 DNF DNF -
DNF DNF DNF DNF

KOSTERA TOMASZ 1252 VEGE RUNNERS WARSZAWA POL MASTERS M - 40 23:48:11 DNF DNF DNF 35:25:32 DNF DNF -
DNF DNF

NOWAK DAWID 1165 ALSTOM KATOWICE SIEMIANOWICE POL SENIOR Il M - 30 23:21:38 DNF DNF DNF 35:26:54 DNF DNF -
SLASKIE DNF DNF

KULGAJUK MICHAL 1123 STRASZYN ULTRA PRUSZCZ POL SENIOR Il M - 30 22:22:18 DNF DNF DNF 35:27:54 DNF DNF -
TEAM GDANSKI DNF DNF

GRZESZCZUK £UKASZ 1199 SZTAFETA NADZIEI GDANSK POL SENIOR Il M - 30 23:42:49 DNF DNF DNF 35:28:22 DNF DNF -
DNF DNF

TYS RADEK 1248 NOWA RUDA BIEGA NOWA RUDA POL SENIOR Il M - 30 24:23:52 DNF DNF DNF 35:29:35 DNF DNF -
DNF DNF

MUSZYNSKI KRZYSZTOF 1014 BUKOWNO POL MASTERS M - 40 23:01:37 DNF DNF DNF 35:30:05 DNF DNF -
DNF DNF

KWIECINSKI FELIKS 1001 WOLIN POL SENIOR Il M - 30 DNF DNF DNF DNF 35:30:26 DNF DNF -
DNF

BARTNIAK KAMIL 1181 NO LIMITS TRAIL STARA WIES POL MASTERS M - 40 24:40:50 DNF DNF DNF 35:33:08 DNF DNF -
DNF DNF

PIETRZAK MATEUSZ 1044 OLESNICA POL SENIOR Il M - 30 DNF DNF DNF DNF 35:34:24 DNF DNF -
DNF

GAWLIK MARCIN 1164 GONIE "MISZCZA" - SIECHNICE POL MASTERS M - 40 23:23:32 27:03:51 DNF DNF 35:34:44 DNF DNF -
MKS SIECHNICE DNF DNF DNF

WOZNIAK MICHAL 1135 RUNNER_ULTRA PODOLSZE POL SENIOR Il M - 30 24:34:34 DNF DNF DNF 35:35:38 DNF DNF -
DNF DNF

HELWICH PAWEL 1033 HERLEV DEN MASTERS M - 40 23:35:14 DNF DNF DNF 35:38:39 DNF DNF -
DNF DNF

SIWEK JAREK 1227 SZCZECIN POL WETERAN | M - 50 23:35:18 DNF DNF DNF 35:38:48 DNF DNF -
DNF DNF

PAWLAK BARTOSZ 1284 RUN AND FLY JABLONNA POL MASTERS M - 40 24:08:15 28:06:51 34:13:27 DNF 35:41:14 DNF DNF -
DNF DNF DNF DNF

LECHOWICZ MARIUSZ 1018 11 MALOPOLSKA KRAKOW POL MASTERS M - 40 23:01:52 DNF DNF DNF 35:41:17 DNF DNF -
BRYGADA OBRONY DNF DNF

TERYTORIALNE)

WARWAS MARCIN 1242 SIEMIANOWICE | SIEMIANOWICE POL SENIOR Il M - 30 DNF DNF DNF DNF 35:42:59 DNF DNF -
PRZYJACIELE BIEGAJA  SLASKIE DNF

JADACH GRZEGORZ 1202 NOA WROCLAW POL MASTERS M - 40 DNF DNF DNF DNF 35:44:51 DNF DNF -
DNF

CHOJNOWSKI ANDRZE| 1086 EAWA POL WETERAN | M - 50 23:26:35 DNF DNF DNF 35:49:34 DNF DNF -
DNF DNF

DUDEK REMIGIUSZ 1228 ZIEBICE ZIEBICE POL SENIOR Il M - 30 24:14:02 DNF DNF DNF 35:51:02 DNF DNF -
DNF DNF

ZIEMBA DAMIAN 1299 HRT KEDZIERZYN-KOZL POL MASTERS M - 40 DNF DNF DNF DNF 35:55:03 DNF DNF -
E DNF

ZIEMBA DAMIAN 1299 HRT KEDZIERZYN-KOZL POL MASTERS M - 40 DNF DNF DNF DNF 35:55:03 DNF DNF -
E DNF

KICH MAREK 1324 WROCLAW POL SENIOR Il M - 30 25:17:21 DNF DNF DNF 35:55:53 DNF DNF -
DNF DNF

http://b4sport.pl/ 6/35



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KOSMOWSKI WIESEAW

GRABOWICZ PAWEL
TOMASZEWSKI MICHAL
KRAWCZYK MICHAL
HAJDUGA LUKASZ
MALCZEWSKI DANIEL
MARCZEWSKI ANDRZE]
SZOPA MAREK
KUBERSKI ANDRZE)
KRUZEL TOMASZ
MILEWSKI MACIE]
MARGASINSKI MICHAE
BIENIECKA ANNA
SADEL BOGDAN
NOWAK NATALIA
TOPOLSKI PIOTR

KAMINSKI DANIEL

NOWAK KRYSTIAN
GRZYBOWSKA KAROLINA

NOGA KRYSTIAN

ROLICZ TOMASZ

FUS MACIEJ

BOTTCHER ANDRZE)
BUDKOWSKI KAMIL
ZAJAC RAFAL

KUZEL ADRIAN
BIADASIEWICZ ANDRZE)

PAWLAK MACIE)

Nr
1117

1218

1203

1338

1115

1280

1276

1300

1166

1286

1253

1020

1344

1315

1053

1222

1109

1159

1261

1040

1322

1153

1210

1250

1063

1022

1204

1200

Klub

BIEG OPOLSKI

WIECZORNE BIEGANIE
W OPOLU
WIECZORNE BIEGANIE
W OPOLU

DLA BOGUSI

TEAM KOPEC

GRUPA JURA
SAMOTNY WILK

GORYLASY

ULTRA BEER RUNNERS
BIEGOWA KUZNIA
SZTAFETA NADZIEI

KS GRUCHA / GORAL Z
MAZUR RUNNING
TEAM

NKB CHYZY NOWY
TOMYSL

GRANDAUTO

DKS - DWUOSOBOWY

KLUB SPORTOWY
SWD!

SKB GRANIT

NAD AKTYWNI.

NADAKTYWNI NOWE
MIASTECZKO
HTF LUDWIK SIKORSKI

3TEAM KONIN/MPEC
KONIN

M-scowos¢
MORACZEWO

SIEKIERKI WIELKIE
OPOLE
BOLESEAW
DEBSKA KUZNIA
OPOLE

KIELCE
GORZOW
WIELKOPOLSKI
SOSNOWIEC
ZAWIERCIE
WARSZAWA
KAMIENIEC
ZABKOWICKI
GLIWICE
ZIELONA GORA
KATOWICE

SOPOT

OZORKOW

KUSLIN
CZERMIN

WODZISEAW
SLASKI

JUGOW
RZESZOW
STRZELIN
SIECHNICE
BYTOM
ODRZANSKI
NOWE
MIASTECZKO
tODZ

KONIN

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR Il M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

WETERAN II'M - 60

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

SENIOR 11 K - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR | M - 20

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

M. kat

K/M

130km
23:48:28
DNF
24:55:36
DNF
25:19:48
DNF
24:58:31
DNF
25:19:46
DNF
25:19:44
DNF
24:36:25
DNF
24:44:08
DNF
DNF

25:32:41
DNF
23:53:14
DNF
24:57:43
DNF
DNF

DNF

DNF

25:15:32
DNF
25:00:46
DNF

24:56:46
DNF
24:45:21
DNF
24:02:16
DNF

DNF

25:21:19
DNF
25:21:23
DNF
25:23:58
DNF
24:19:14
DNF
24:19:14
DNF
DNF

24:55:54
DNF

145km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
29:25:46
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
29:51:38
DNF
29:51:36
DNF
DNF

DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
35:56:45
DNF
35:58:32
DNF
36:00:06
DNF
36:02:23
DNF
36:02:46
DNF
36:02:50
DNF
36:03:48
DNF
36:08:34
DNF
36:08:34
DNF
36:09:33
DNF
36:09:42
DNF
36:11:23
DNF
36:11:33
DNF
36:12:13
DNF
36:15:46
DNF
36:18:00
DNF
36:18:26
DNF

36:19:10
DNF
36:21:49
DNF
36:22:06
DNF

36:23:04
DNF
36:24:26
DNF
36:24:32
DNF
36:25:23
DNF
36:25:33
DNF
36:25:36
DNF
36:25:38
DNF
36:25:43
DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

7/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
MILEWICZ DARIUSZ

DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
SEDECKI PIOTR
CERNOCKY JAN
KOWALCZYK PAWEL
ZUROWSKI MARCIN

COP ANNA

KUDELSKI IRENEUSZ

KRAWCZUK DAWID

ZAJAC MARCIN

RZUCIDLO JAKUB
BOCZEK LESZEK
ZARODA ZBIGNIEW
SOBANSKI PATRYK
HAUPA MACIEJ
ADAMOWYCZ BOGUSEAW
FURMANCZYK MICHAL

WOJCIECHOWSKI PAWEL

URBANSKI DARIUSZ
OSSOWSKI ARKADIUSZ
SZMYT PIOTR

RATAJCZAK JOANNA

FERENC ADRIAN

BIALEK ADAM

JAGODZINSKI PAWEL
JARASZEK SANJAYA ( CZYTAC

SANDZAJA)
STYSIEK PIOTR

Nr
1096

1348

1180

1245

1357

1012

1263

1302

1169

1010

1108

1330

1051

1220

1236

1065

1307

1031

1138

1217

1015

1259

1134

1151

1187

1349

1319

Klub

BIEGAM WIEC JESTEM

KECKIE HARPAGANY

SUMT / DAV SEKCJA
KATOWICKA

43 WOJSKOWY
ODDZIAL
GOSPODARCZY

151 BATALION LEKKIE)
PIECHOTY W
SKWIERZYNIE

T7CATS

PASIKONIK
ZALOGA GORSKA
ALOHA

DZIKU!_WKURW TEAM
BIEGAM BO CHCE

BOJADELSKA BRAC
BIEGOWA

BIEGACZE
JUNIORA-RUNNERS
TEAM

KASZUBI LUZINO

BIEGAJACE KREJZOLE

PIATKOWO NA
BIEGOWO

VIKMED 3TEAM KONIN
JASNA STRONA MOCY

BIEGIEM RADOM!

M-scowos¢
ZUKOWICE

BIELSKO BIALA
SKIERNIEWICE
MECHENICE
KETY

KICIN
KATOWICE

OSETNICA

POZNAN

JOZEFOSLAW
LEGNICA
WYSOKA

KONIN
GODZIESZE MALE
WIELEN

BOJADEA
BYDGOSZCZ

KICIN

GDANSK
LUZINO
POZNAN
POZNAN
PISZ
+ODZ
KONIN
NYSA

RADOM

Kraj
POL

POL
POL
CZE
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR Il M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN Il M - 60

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS K - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

SENIOR II'M - 30

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN Il M - 60

MASTERS M - 40

M. kat

K/M

130km
DNF

24:14:16
DNF
25:31:23
DNF
25:26:02
DNF
25:57:52
DNF
25:24:58
DNF
25:32:35
DNF
24:07:24
DNF

24:41:28
DNF

DNF

DNF

24:48:18
DNF
25:56:53
DNF
DNF

24:21:33
DNF
24:57:58
DNF
24:41:08
DNF
25:23:25
DNF

25:31:30
DNF
25:31:31
DNF
25:31:35
DNF
DNF

25:50:31
DNF
24:29:53
DNF
DNF

DNF

24:40:04
DNF

145km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

28:25:08
DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
36:27:16
DNF
36:29:12
DNF
36:30:42
DNF
36:30:44
DNF
36:31:09
DNF
36:32:37
DNF
36:35:48
DNF
36:36:31
DNF

36:37:22
DNF

36:37:38
DNF
36:38:46
DNF
36:39:33
DNF
36:40:52
DNF
36:41:44
DNF
36:43:44
DNF
36:45:35
DNF
36:46:21
DNF
36:47:04
DNF

36:47:29
DNF
36:47:38
DNF
36:47:48
DNF
36:48:18
DNF
36:48:32
DNF
36:49:40
DNF
36:55:16
DNF
36:57:35
DNF
36:59:02
DNF

Netto

Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

8/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
NOWAK TOMASZ

DZIADON GRZEGORZ
IGNASZEWSKI MICHAL
PRUSIEWICZ BEATA

DADAS JANUSZ
MACKIEWICZ ARTUR
KOSTRZEWSKI SLAWOMIR
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
PRONOBIS-PRONSKI MICHAL.
POTOCZNY MIROSEAW
LENARTOWICZ ADAM
KOWALCZYK JAROSEAW
STRASZEWSKI LESZEK
KUCZEK KATARZYNA

JANUSZEWSKI PIOTR

RUTKOWSKI MARIUSZ
WIERCIOCH SEAWOMIR
LORANC PAWEL

NOZKA ANDRZE)
WROBLEWSKA KATARZYNA
DOMINCZYK RAFAL
KOWALEWSKI ROBERT
PIECHOTA DANIEL
MRUSZCZYK JACEK

MUCHA ADAM

MROZ ANNA

£AK TOMASZ

OLSZEWSKI JAROStAW

Nr Klub
1102 BIEGAJACE KREJZOLE

1323
1021 BIEGAJACE KREJZOLE
1107

1076 BP RUNNING TEAM

GLIWICE
DtUGOBIEGANIE

1128

1226

1342

1047 SLOW JOGGING

1145

1326

1061 JARO W BIEGU

1057 KSM.E.T.A

1029 PGB SPORTOWA
PACZKA

1329 MKS ROBOTY
I?ROGOW'E
SWINOUJSCIE

1362

1320 DRUZYNA JODRI

1013 WILD BUCHAYS

1351

1048 GIT EKIPA!

1340 ULTRAS Z tAZ

1309

1336

1335 KLUB BIEGACZA

WARTA
BIEGAJACE KREJZOLE

1066
1282 BIEGAJACE KREJZOLE
1121 NOA

1243 NIGHT RUNNERS

M-scowos¢ Kraj
JANOWIEC WLKP  POL
ZABIERZOW POL
BOCHENSKI
RADZYNY POL
OSTROW POL
WIELKOPOLSKI
GLIWICE POL
MASZEWO POL
OPOLE POL
RAWA POL
MAZOWIECKA
WARSZAWA POL
JAWORZNO POL
CHYLICE POL
WALBRZYCH POL
CZYZOWICE POL

SIEMIANOWICE POL

$LASK|E /

SWINOUJSCIE POL
LEGNICA POL
LUBIN POL
Kozy POL
PYRNIK POL
ZAWIERCIE POL
DABROWA POL
GORNICZA

WROCLAW POL
ROKIETNICA POL
PAJECZNO POL
BOROWIEC POL
POZNAN POL
WROCLAW POL
POZNAN POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN K - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN I M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II K - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

SENIOR I K - 30

WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50

M. kat

K/M

130km
25:28:13
DNF
25:31:37
DNF
DNF

DNF
DNF
25:36:26
DNF
DNF
25:31:35
DNF
DNF
DNF
25:55:21
DNF
DNF
25:30:41
DNF
DNF

25:45:13
DNF

DNF
DNF
24:22:16
DNF
25:13:57
DNF
DNF
DNF
26:50:56
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

145km
DNF

29:59:32
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

29:45:18
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
36:59:12
DNF
36:59:39
DNF
37:03:31
DNF
37:05:06
DNF
37:05:53
DNF
37:07:37
DNF
37:08:13
DNF
37:09:49
DNF
37:12:45
DNF
37:15:03
DNF
37:15:25
DNF
37:15:49
DNF
37:17:25
DNF
37:20:37
DNF
37:28:06
DNF

37:29:28
DNF
37:29:48
DNF
37:31:49
DNF
37:31:51
DNF
37:35:06
DNF
37:35:08
DNF
37:40:28
DNF
37:43:58
DNF
37:54:27
DNF
37:54:42
DNF
37:54:43
DNF
37:54:47
DNF
37:57:10
DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

9/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
ROSZYK MAGDALENA

MIETEK AGNIESZKA
JASKOWIAK TOMASZ
KLUSEK MATEUSZ
BOGACZYK KRZYSZTOF
AL-JEABORY MAHDI
SUPEL JACEK
DWORNICKI KAMIL
WISNIEWSKI ARTUR
PLOCH JAKUB
JANKOWSKI SEBASTIAN
WOS RAFAL

CHACINSKI MIKOLA]
MALISZEWSKA MALWINA
SALWA KRZYSZTOF
JARUS ANDRZE]
GRABLEWSKI GRZEGORZ
MALINOWSKI JERZY
MOKRYCKI KRYSTIAN
BUKOWSKI STANISLAW
MANIAS MICHAL

DORSZ BEATA

BOBIN TOMASZ
STYCZYNSKI GRZEGORZ
DEIGSLER PRZEMYSEAW
DATA TOMASZ

BUJLIS EUGENIUSZ
PLANETORZ MAREK

SZYMALA MATEUSZ

Nr Klub
1101 TKKF MPK POZNAN/

BIEGAJACE KREJZOLE

1060

1273 ULTRA GLUSZYNA

1035 SKLEPV BIEGACZA
KRAKOW

1247

1125 CZARNA TECZA

1142 NIEZRZESZONY

1337

1176

1333

1341 COKE RUNNERS

1041 STAJNIAK TEAM

1288 PROAUTOMATION

1278 ULTRA WAY TEAM

1088 SALCLAN-TEAM

1093 POLISH WINGS

1268 MKS SIECHNICE

1168 ZIEBICE ULTRA TEAM

1293

1213 LAUGASKOKK /

ZABIEGANI REYKJAVIK

1124 STRASZYN ULTRA
TEAM
1009

1264 ZOCHU TEAM

1347 DATAFEEDWATCH
TEAM

1091 BIEGAJACE KREJZOLE

1185 HRMAX ZORY

1140 IDENTAL CLINIQUE

1214

1191 KLUCZBORSKA GRUPA

BIEGOWA

M-scowos¢
POZNAN

ZAGAN
POZNAN
KRAKOW
ROWNE
JAWORZNO
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
BIELSKO-BIALA
RADZYMIN
GEITHUS
WARSZAWA
GDYNIA
KIELCE
GALLSPACH
WROCLAW
ZIEBICE
POLANICA-ZDRO)
KOPAVOGUR
PRUSZCZ
GDANSKI
GDYNIA
GORZOW
WIELKOPOLSKI
JAWORZE
POZNAN

ZORY
WROCLAW
LEWIN BRZESKI

KLUCZBORK

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
ISL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG
POL

POL

Kat.
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN I M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN K - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

M. kat

K/M

130km
25:58:15
DNF
DNF

DNF

19:10:16
DNF
25:12:11
DNF
24:24:17
DNF
25:27:03
DNF
20:37:18
DNF
24:26:43
DNF
19:48:19
DNF
20:17:21
DNF
20:46:17
DNF
21:17:35
DNF
21:46:52
DNF
22:21:09
DNF
22:34:49
DNF
22:41:58
DNF
23:21:12
DNF
23:28:48
DNF
23:30:51
DNF
23:38:55
DNF
23:48:03
DNF
24:45:38
DNF
24:45:52
DNF
25:25:19
DNF
25:35:35
DNF
25:45:32
DNF
25:45:38
DNF
25:47:35
DNF

145km
DNF

DNF
DNF
22:02:51
DNF
28:44:54
DNF
28:07:41
DNF
29:11:44
DNF
24:30:01
DNF
28:23:15
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

170km
DNF

DNF
DNF
26:32:47
DNF
35:50:31
DNF
36:00:16
DNF
36:09:37
DNF
32:25:35
DNF
36:20:49
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF
DNF
33:53:08
DNF
42:55:36
DNF
44:18:18
DNF
44:27:20
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

228km
38:00:34
DNF
38:05:07
DNF
38:12:42
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

10/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BIALY JAKUB

DOLINSKI TOMASZ
BUKOWSKI MICHAL
FALKOWSKI MICHAL
WAPA MAREK
PAWLAK JAROSEAW
BILSKI PRZEMYStAW
SWITALSKI ANDRZE]
GUZIK DANIEL

SZCZERBA ANDRZE]
MARCHEL PRZEMYStAW

WISNIEWSKI BARTLOMIE]
BIALCZYK JAROSEAW
BOGDANOWICZ BEATA
WIRA MIROSEAW
PAWLOWICZ PRZEMYSEAW
CHWIALKOWSKI LUKASZ
DUBIKOWSKI ANDRZE]
TORZ PAWEL

CHRZAN ANDRZE)
WADOLOWSKI REMIGIUSZ
KITLAS DARIUSZ

LUBISZ MARIUSZ £UKASZ
KLARECKI ADRIAN

DZIERKA MARIUSZ

PACUSZKA KRZYSZTOF
KRZYWDA RAFAL
CETNAROWSKI MARIUSZ
MICHALSKI ADAM
SZCZEPANSKI JAKUB
GRUNTOWSKI MATEUSZ
MODLISZEWSKI DARIUSZ
GLADYSZ tUKASZ
STANKIEWICZ MICHAL

ZAWISZA BARTLOMIE]
KOT RAFAL

REWERS DARIUSZ
WROBEL LUKASZ

KONIECZNY SZYMON
PIGEOWSKI DAWID

Nr
1346

1097

1267

1358

1198

1056

1235

1095

1354

1281
1233

1234
1356
1089
1098
1069
1249
1364
1026
1305
1037
1361
1028
1154

1216

1178
1081
1173
1182
1262
1132
1194
1313
1068

1325
1360

1274
1162

1208
1209

Klub
HYCOK

UMAWIANIENABIEGANI

E TEAM
DARK SIDE
OSTROLEKA

KOLO BIEGA

KS MARATON OSTROW

WLKP.

100 MCP

JUDO SPORT WALKI Z

RAKIEM

ULTRA WARIACI
KB SZAMOTULY
ULTRAKREW

SPARTA ZIEBICE

BSB
RAJSPORTACTIVE

ASTMA TEAM / WIRAN

TEAM

tUBUDUBU

NIEPOLOMICE BIEGAJA

NIEMO ADVENTURE
ORANGE POLSKA

J.S. HAMILTON
POLAND SP. Z 0.0.

GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
ULTRA WAY TEAM
POZYTYWNIE

ZAKRECENI, MARATON

LESZNO

S-ULTRA

M-scowos¢
CHORZOW

WROCLAW
OSTROLEKA

KOWALEWO
POMORSKIE
BIAtA PODLASKA

KOLO

OSTROW
WIELKOPOLSKI
CZESTOCHOWA

GRABOWA

SOSNOWIEC
WARSZAWA

WARSZAWA
SZAMOTULY
GDANSK
WROCLAW
LEGNICA
SZKLARY GORNE
ZIEBICE
WILKOWICE
TARNOW
ZABRZE
SOCHONIE
PABIANICE

REDA

TOMASZOW
MAZOWIECKI
TORUN
STARY WISNICZ
WROCLAW
GNIEZNO
KRAKOW
NIEMODLIN
SUCHY LAS
WROCLAW
GDYNIA

GORZANOW
SZCZYTNO

GDYNIA
LESZNO

CHOSZCZNO
GORZOW
WIELKOPOLSKI

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kat.
SENIOR Il M - 30

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN I M - 50
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
WETERAN II M - 60
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
WETERAN II M - 60
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN I M - 50
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR | M - 20
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

K/M

M1
M1
M3

M4
M5

130km

25:48:24
DNF
25:49:05
DNF
25:53:41
DNF
25:57:52
DNF
25:58:05
DNF
25:59:04
DNF
26:19:33
DNF
26:27:45
DNF
26:27:50
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
15:12:27

16:26:50
17:06:13

16:40:27
18:00:29

145km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
17:38:28

18:57:13
19:15:20

19:24:44
20:59:45

170km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
21:10:26

22:22:19
22:51:24

23:12:13
25:07:02

203km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
25:49:26

27:02:28
27:39:41

28:13:53
30:17:19

228km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
30:49:28

31:18:06
32:16:40

32:10:29
33:06:05

Netto Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

32:46:19.65 32:46:25.00

32:46:22.55 32:46:25.00
34:20:16.35 34:20:20.55

34:52:19.55 34:52:33.20
37:24:32.70 37:26:24.85

http://b4sport.pl/

min/km

8:11

8:11
8:35

8:43
9:21

11/35

km/h

6.9
6.4



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

o VW~ wu

=

12

13

14

15
16

17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

32

33
34

35
36
37
38
39
40

41
42

43

44

Nazwisko i imie
SKROBANSKI ROMAN
WICHEACZ PAWEL
HEJKRLIK JIRI
JOZEFACIUK MARCIN
KUZMIAK STANISEAW
PIETRYSZYN EMIL

WOJCIK PIOTR
SZYNWELSKI TOMASZ

CIEPLIK DAWID
KOZLOWSKI LESZEK

SZCZUREK DOMINIK
WAGNER LENKA

HUBNER ANTONI
MACKOJC KRZYSZTOF
KUCHARSKI PRZEMYStAW
HAREZLAK KRZYSZTOF
KORUS MAREK

ADAMCZAK ZBIGNIEW
SIP WOJCIECH

KOCIUMBAS BARTOSZ
STEPIEN WOJCIECH

WOSIEK PAWEL

GORECZNY RAFAL GORECZNY
MOSKALA REMIGIUSZ

CZAK TOMASZ

ZDONEK JAROSLAW
PANKIEWICZ IRENEUSZ

SOSNOWSKI MICHAL

BIALEK MARCIN
ZALEWSKA KAMILA

BORON MATEUSZ
LEWANDOWSKI JANUSZ
RUMPEL KRZYSZTOF
CIESLAK KRZYSZTOF
RATAJCZAK MAREK
SZYMCZYK MICHAL

KREPA DANIEL
JAKUBOWSKI £UKASZ

DONIEC MAREK

DETTLAFF PATRYCJA

Nr
1110
1099
1157
1272
1058
1052

1240
1112

1139

1321

1229
1127

1285
1149
1297
1064
1306

1232
1007
1023
1004
1103
1011
1146
1074

1114
1049

1172

1167
1130

1083
1042
1260
1312
1255
1072

1073
1163

1085

1353

Klub
SKROBKITEAM
KB MANIAC POZNAN
HEJAHEJTRAIL.CZ

ZARY RUNNERS TEAM
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
ZORAWSKI TEAM
BIEGOWA SRODA

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

KIA WADOWSCY
BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA

DREAM RUN
EL-MACKOJC

KWP POZNAN / NSZZP
KS ULTRA TEAM £ODZ
BRIDGESTONE
RUNNERS

KB SZAMOTULY

FSD RUN DREZDENKO
KB SOBOTKA
COMPANEROS ASFALT
TEAM

OSTROBIEC

KRAWCZYNSKA TEAM

MULTIFIT

ALSTOM KATOWICE

PGB SPORTOWA
PACZKA
SWEETTRAVEL
SUT - STRASZYN
ULTRA TEAM
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM

KS M.E.T.A.

ULTRA GLUSZYNA
DRUZYNA
CHROBREGO
EXTREME WOLF

PP MIKOLAJCZAK
ULTRA TEAM

M-scowos¢
GODZIESZE MALE
SZRENIAWA
NESOVICE
£ODZ
ZARY
ZNIN

WARSZAWA
SRODA
WIELKOPOLSKA
DABCZE

LESZNO

MYSLENICE
BOBOWA

WARSZAWA
KOLOBRZEG
ROKIETNICA
+ODZ
STARGARD

SMILOWO
DREZDENKO
SOBOTKA
GLIWICE

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
TUCHOM
WARSZAWA
KEDZIERZYN-
KOZLE

BALTOW
SIEMIANOWICE
SLASKIE
CHORZOW

BIELAWA
PSZCZOLKI

KRAKOW

TARNOWSKIE
GORY
CZYZOWICE
CZESTOCHOWA
SWARZEDZ
SZPROTAWA

DOBRA
KAMIEN
POMORSKI
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
WALBRZYCH
PODGORZE
RULEZ!

Kraj
POL
POL
CZE
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
CZE

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
SENIOR Il M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR I M - 30

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40
WETERAN K - 50

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

SENIOR II' M - 30
SENIOR I K - 30

SENIOR II'M - 30
WETERAN | M - 50
SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR I K - 30

M. kat

ANowNnwv

w

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

K/M
M6
M7
M8
M9
M 10
M11

M 12
M13

M 14

M 16
K1

M 17
M18
M 19
M 20
M 21

M 22
M 23
M 24
M 25

M 27
M 28
M 29

M 30
M31

M 32

M 33
K2

M 34

M 36
M 37
M 38
M 39

M40
M 41

M 42

K3

130km
17:16:43
17:51:42
19:22:40
19:07:19
18:24:29
19:46:31

19:38:43
19:18:59

18:20:47

20:53:00

18:48:21
20:24:47

21:17:35
19:24:35
19:42:07
20:10:15
18:22:17

21:01:43
21:01:43
20:46:25
21:34:57
22:33:35
20:40:56
20:39:03
21:18:34

22:55:09
22:42:09

20:24:35

20:36:48
22:22:14

21:48:09
23:01:53
20:47:32
22:34:32
22:00:21
23:40:47

21:47:46
22:34:32

22:33:10

21:26:40

145km
20:26:16
20:42:15
22:02:56
21:47:17
21:24:06
22:33:21

22:33:24
22:11:30

21:19:51

24:07:44

22:07:23
23:23:23

24:17:08
22:41:49
22:54:53
24:02:53
21:29:30

24:28:56
24:28:53
24:08:48
24:45:07
26:12:02
24:15:45
24:12:32
24:35:18

26:47:14
26:01:54

24:13:42

24:30:04
25:43:01

25:44:08
26:48:08
24:21:08
26:12:48
25:24:13
27:04:10

25:26:36
26:12:55

25:55:25

24:57:22

170km
24:41:43
24:51:03
26:01:32
25:53:54
25:48:05
26:40:39

26:58:43
26:23:48

25:57:36

28:30:39

27:28:10
27:41:30

29:08:21
27:09:57
27:47:15
28:38:17
26:05:34

29:34:50
29:34:48
28:46:47
29:44:00
31:29:17
29:44:38
29:44:30
30:22:19

32:01:10
30:46:43

29:44:25

31:35:15
31:11:50

31:26:14
32:01:59
29:52:54
31:38:03
30:49:32
32:04:24

30:45:51
31:40:18

32:05:47

30:09:40

203km
30:19:06
30:46:18
31:54:48
31:34:47
31:47:53
32:24:25

32:57:03
32:01:24

32:46:28

34:34:05

34:03:00
33:56:05

35:04:20
33:56:23
34:09:22
35:23:13
33:24:07

36:20:35
36:20:26
35:24:18
36:22:26
38:18:31
37:20:53
37:21:03
37:09:30

38:05:26
37:59:37

37:22:47

38:16:21
37:44:08

38:45:04
38:06:48
37:53:41
38:09:31
37:35:07
38:15:07

38:35:56
38:36:08

38:23:44

37:46:54

228km
32:45:55
32:44:50
33:46:32
34:16:30
33:43:41
33:34:03

34:40:00
34:08:59

33:02:23

34:44:58

39:00:13
34:44:06

39:23:43
39:26:25
39:44:22
40:43:17
40:08:48

41:31:48
41:29:55
41:18:01
41:31:00
43:05:36
43:06:26
43:06:11
42:51:54

42:56:14
43:05:25

43:07:34

43:18:48
43:09:25

43:26:02
43:33:22
43:19:47
43:37:22
43:19:13
43:50:02

43:59:41
43:59:27

43:42:00

44:00:20

Netto
37:44:01.00
37:55:47.00
38:12:17.85
38:21:47.95
38:40:32.85
38:51:47.15

Brutto
37:44:09.40
37:55:51.75
38:12:58.65
38:21:53.80
38:41:38.30
38:52:25.50

39:01:18.25
39:10:32.55

39:01:36.00
39:10:48.30
39:48:30.55 39:48:43.20
40:40:31.95 40:41:29.70

40:50:57.60
40:54:11.80

40:51:02.95
40:54:42.25

40:56:51.75
41:15:29.45
41:25:09.55
42:21:29.90
42:45:17.50

40:57:40.20
41:15:42.60
41:25:18.00
42:22:51.05
42:45:25.60

43:08:05.35
43:08:07.30
43:23:39.30
43:27:14.90

43:09:41.00
43:09:43.45
43:23:55.85
43:28:40.40
44:21:14.50 44:22:32.65
44:24:00.30
44:23:46.90
44:31:24.45

44:24:21.90
44:24:23.30
44:32:04.00

44:34:31.05
44:37:53.85

44:35:56.90
44:38:31.10
44:44:39.60 44:45:23.45

44:53:06.45
45:00:14.50

44:53:49.25
45:01:44.55

45:03:03.85 45:03:24.35

45:18:45.20 45:19:18.75
45:20:03.25
45:21:28.85
45:24:08.90
45:29:47.85

45:21:05.00
45:21:38.85
45:25:58.90
45:30:52.50

45:33:39.15
45:34:11.85

45:33:39.15
45:34:21.30
45:33:44.35 45:34:51.75

45:34:53.70 45:34:58.25

http://b4sport.pl/

min/km
9:26
9:28
9:33
9:35
9:40
9:42

9:45
9:47

9:57

10:10

10:12
10:13

10:14
10:18
10:21
10:35
10:41

10:47
10:47
10:50
10:51
11:05
11:06
11:05
11:07

11:08
11:09

11:11

11:13
11:15

11:15
11:19
11:20
11:20
11:21
11:22

11:23
11:23

11:23

11:23

12/35

km/h
6.4
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2

6.2
6.1

5.9

5.9
5.9

5.9
5.8
5.7
5.6
5.6
5.6
B3
5.5
5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.4

5.4

5.3
5.3

5.3
5.3
5.3

5.3
5.3

5.3

5.3

5.3

5.3



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

78

79

80

81

Nazwisko i imie
OSTROWSKI MARCIN
GASZCZAK MARIUSZ

WYSOCKA AGNIESZKA

DLUGOSZ-SAWICKA MARTA
MARKOWSKI TOMASZ
ZIMKOWSKI MARCIN
KORECKI ANDRZE]

ZYSKO TOMASZ

KUSNIERZ PAWEL

LENART ARTUR

KUTNIK MIROSLAW

KANNA KRISTAPS
ZIELINSKI SEAWEK

SCHRODER PATRYK
SZLENDAK ANNA

RADZISZEWSKA MARLENA
MARSZALEK SEBASTIAN
KOMOROWSKI ADAM
KRUK TOMASZ

MARCELA MARCIN
POLNIK RAFAL
KRUSZEWSKI FILIP
WALASZCZYK RADOStAW
KRASINSKI TOMASZ
LAMPIKA KINGA

KRYM KATARZYNA
KOCINSKI DOMINIK
KWIATKOWSKI JAREK
CIUK PIOTR

JAMBOR MICHAL
PIETRZYKOWSKI ARTUR
DEBSKA MARTA
SPECJALSKI PRZEMYStAW
BALCERZAK MARIUSZ
CZICHY BARBARA

MIELNIK KRZYSZTOF

WITCZAK JOLANTA

Nr

1005
1050

1075

1055
1136
1304
1296
1287
1054
1059
1327

1270
1129

1254
1269

1224

1212

1027

1277

1077

1016

1100

1239

1294

1289

1292

1188

1120

1189

1205

1251

1087

1043

1006

1266

1090

1311

Klub

SZCZYT ZA SZCZYTEM

KS LENIWIEC /
STAJNIAK TEAM
ZBO) TEAM

ZBO) TEAM
RYKOWISKO TEAM
KGHM ZG RUN

MILA

SPORTOWY KAZMIERZ
ZADYSZKA OSWIECIM

NAJWIEKSZY
PRZEGRANY
PERSISTENCE
DZIKITIM
ULTRAFUN
MAM

WYBIEGANE/WYBIEGA]

SIEBIE

PROJEKT1000UP

ZABIEGANI REYKJAVIK

FAT MAMA'S SPORT
CLUB
DKS-DWUOSOBOWY
KLUB SPORTOWY
SWD!

OIRP

OPOLE/2PLUS2/CZEWK

A ULTRA SQAD

NIGHT RUNNERS
WROCLAW

HRT, NIGHT RUNNERS

WROCLAW
KLUCZYK RUNNING
TEAM

FLOWERS TEAM
YULO RUN TEAM
SIEDLCE/ FUJITSU
POLAND
ZORAWSKI TEAM
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
ZIELONEBIEGANIE.PL

DROGA DO ULTRA /

SZAKALE BALUT £ODZ
WKB META LUBLINIEC

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

TARNOWO PODGORNE

POZIOM BLIZE)

M-scowos¢
WARSZAWA
KEPNO

CZECHOWICE-DZI
EDZICE

£tODZ

GRABINA
GLOGOW
MUROWANIEC
OTREBUSY
KAZMIERZ
CHEEMEK

BIALA PODLASKA

RIGA
RZESZOW
ZIELONA GORA
LEGIONOWO

DOBRE MIASTO
GDYNIA
REYKJAVIK
KIELCE
TARNOWSKIE
GORY
WODZISLAW
SLASKI

POZNAN
CZESTOCHOWA

JOZEFOW NAD
WISLA

SMOLEC
SMOLEC
RASZKOW
MALBORK
WARSZAWA
WARSZAWA
RUSIEC
WARSZAWA
GDANSK
+ODZ
TARNOWSKIE
GORY
LIPNO

LUsowo

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

LAT
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.

SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
SENIOR II'M - 30
WETERAN I M - 50
MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR 11 K - 30

SENIOR I K - 30

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II K - 30

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN K - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN K - 50

M. kat
13
26

16
30
31

18

19
35

36

37
38
39

40
41

K/M
M43
M 44

K4

K'5
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51

M 52
M 53
M 54
K6

K7
M55
M 56
M 57
M 58

M 59

M 60
M61

M 64
M 65

M 66
M 67
K10
M 68
M 69
K11

M 70

K12

130km
22:55:48
22:00:34

22:59:39

22:59:39
23:58:05
20:39:31
24:07:56
21:59:04
21:42:40
22:32:10
22:08:53

19:59:59
21:48:30

22:40:05
21:56:49

23:09:08
23:09:09
23:09:12
22:55:48
25:11:18
24:02:16
24:38:20
20:00:30
23:41:33
22:18:48
22:18:48
23:43:56
23:02:16
24:14:26
24:08:16
23:09:41
22:02:01
24:28:52
24:29:54
25:11:21

23:56:19

24:17:44

145km
26:07:04
25:42:50

26:33:39

26:33:41
27:04:12
24:44:30
27:49:06
25:28:14
24:52:14
26:02:14
25:27:30

23:13:05
25:28:19

26:14:22
25:11:57

26:31:24
26:31:18
26:31:32
26:14:10
28:52:06
27:22:31
28:50:18
23:47:07
27:38:42
25:25:58
25:26:00
27:16:28
26:53:18
28:06:55
28:06:55
27:08:15
25:28:02
28:05:05
28:15:53
28:52:08

28:20:15

28:40:32

170km
32:04:31
31:24:49

32:23:11

32:23:10
32:51:16
31:07:37
32:36:44
31:39:41
31:00:23
32:06:02
31:39:39

28:36:29
32:02:51

31:55:20
31:12:27

32:09:56
32:09:51
32:09:57
32:08:11
35:12:46
35:46:52
35:20:14
29:14:01
33:53:36
31:03:02
31:02:52
32:36:50
34:20:29
34:13:25
34:13:29
33:42:58
32:54:39
34:21:16
34:40:54
35:10:07

34:46:08

36:16:54

203km
39:02:27
38:48:33

39:01:01

39:08:40
39:16:04
39:14:03
39:11:34
39:01:37
38:55:17
39:07:53
39:21:32

37:29:27
39:43:03

39:51:56
39:21:45

39:31:29
39:30:52
39:30:54
38:48:36
41:26:33
41:54:03
41:34:59
38:54:32
41:04:59
40:01:53
40:01:44
39:47:08
42:01:08
41:36:05
41:36:30
40:51:17
42:13:37
40:50:53
41:25:45
42:00:52

41:47:45

42:50:57

228km
44:06:10
44:05:09

44:04:10

44:04:10
44:27:49
44:47:03
44:52:08
45:05:54
44:48:59
45:02:48
45:34:43

44:11:38
46:10:07

46:22:25
46:40:05

46:03:00
46:03:23
46:03:26
45:57:25
46:31:17
47:09:39
47:08:40
45:49:55
47:16:32
46:30:29
46:30:31
46:34:55
47:34:46
47:47:16
47:47:23
47:14:52
47:45:19
47:37:53
47:28:29
48:05:46

48:06:30

48:22:59

Netto
46:08:55.35
46:07:53.15

Brutto
46:09:37.35
46:09:37.55
46:13:45.30 46:14:00.25
46:13:45.50
46:22:06.50
46:24:50.25
46:24:04.30
47:02:22.70
47:05:42.05
47:07:40.20
47:14:26.75

46:14:00.30
46:23:06.05
46:24:56.95
46:25:01.75
47:02:30.60
47:06:20.45
47:08:27.45
47:14:40.05

47:30:31.75
48:05:00.65
48:06:08.90
48:20:03.90

47:31:50.45
48:05:07.00
48:06:39.60
48:20:05.85

48:18:56.55
48:18:57.05
48:19:00.35
48:29:51.10
48:39:03.60

48:20:10.95
48:20:11.15
48:20:11.55
48:30:37.75
48:40:25.35

48:48:24.70 48:49:28.80

48:48:54.75
48:57:25.40

48:50:10.60
48:57:35.00

49:17:10.30 49:18:21.05

49:18:22.55 49:19:15.60
49:18:23.30 49:19:15.90
49:18:34.65 49:19:27.55

49:20:14.20
49:32:48.65

49:20:31.45
49:33:21.85

49:33:00.65
49:40:05.70

49:33:33.00
49:41:29.35

49:46:51.20
49:46:30.45
49:49:27.95

49:46:58.15
49:47:31.10
49:50:47.45
50:00:46.05 50:02:07.25
50:03:57.60 50:04:57.80

50:14:43.30 50:16:18.10

http://b4sport.pl/

min/km
11:32
11:31

11:33

11:33
11:35
11:36
11:36
11:45
11:46
11:46
11:48

11:52
12:01

12:01
12:05

12:04
12:04
12:04
12:07
12:09
12:12
12:12
12:14
12:19
12:19
12:19
12:19
12:20
12:23
12:23
12:25
12:26
12:26
12:27
12:30

12:30

12:33

13/35

km/h
5.2
5.2

5.2

5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
5.1

(ST, T

© o uuu

NN

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8
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M-ce
82
83

84
85
86
87
88
89

90
91

92

93
94
95
96
97
98

99
100

101
102
103
104
105
106
107

108
109

110
111

112
113
114

115
116

Nazwisko i imie
LIK MAREK
POBLOCKI JAN

ZDANOWSKI DAWID
SWIATEK MICHAL
SMOLAREK PATRYK
CHRZUSZCZ ANNA
PASZKIEWICZ GRZEGORZ
SZYMIK MARCIN

FIGURA TOMASZ
PRZYSTOLIK MAGDALENA

NIEDZIELA MARCIN

KARPINSKI TOMASZ
BLACHOWIAK MARIUSZ
ZIEMKIEWICZ JAREK
SANKOWSKI JACEK
KROCZYNSKI SLAWOMIR
KRZYZINSKA SYLWIA

PALKA TOMASZ
POMASKI PAWEL

DERMINE NICOLAS
KWIECINSKI NORBERT
LEWANDOWSKA MARLENA
SZMIST SZYMON
OSTROWSKI StAWOMIR
GRUBICH DAMIAN
WOJTKOWIAK RENATA

GOLON MARLENA
RUTKA MAREK

ZYCH MICHAL
DRUZDZEL ALEKSANDER

PAPROCKI WIEStAW
BUDKOWSKI DOMINIK
WOLSZCZAK KONRAD
PILARSKI ZBIGNIEW
WISNIEWSKA BARBARA
KOCIOLOWICZ PIOTR
MARZEC GRZEGORZ
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ
SITAREK MICHAL

KIELASZEWSKI KAROL

Nr

1317
1193

1039
1308
1345
1025
1231
1314

1158
1303

1034

1131
1179
1030
1122
1148
1119

1219
1002

1046
1133
1078
1316
1206
1036
1170

1332
1116

1160
1230

1113
1111
1197
1156
1038
1092
1183
1094
1084

1155

Klub
CHELM BIEGA
GRUPA TROJMIASTO/
SPARTANIE DZIECIOM
WKURW_TEAM
12 WBOT/ SFORABMK

DZIKIE DZIKI GORZOW
RAGS DCWRP
NATURE'S SUNSHINE
POLSKA
BIEGIEMRADOM!

KS ADEA TEAM
GLIWICE

FAT MAMA'S SPORT
CcLuB
RUNFORYOURBEER!
MARATON LESZNO

2 KROKI DO METY
PLACKI TEAM

DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI
LUZYX

DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

PODGORZ TORUN

3 PBOT

BIEGAJACE KREJZOLE
PARKRUN GRUDZIADZ
PIATKOWO NA
BIEGOWO

BIEGAJACE
KREJZOLE/TEAM
ULTRA TRAIL
MAELOPOLSKA

BIEGIM PO MARZENIA
TEAM

SPARTA RUNNERS
BIEGAM W GORACH
BARDZKICH

GMINA STRZELCE
OPOLSKIE

TEAM ROZOWE])
PELERYNKI

POLISH RUNNERS
CLUB IRELAND
LESZNO LIMITS
RUNNERS

M-scowos¢
CHEEM
GDANSK

POZNAN
TRZEMESZNO
ZAWONIA
GORZOW WLKP
RYBNIK
CHORZOW

MIASTO
KATOWICE

BYTOM

RZESZOW
LESZNO

LUBIN
KLODZKO
KOLOBRZEG
GRODZISK MAZ

RZESZOW
WARSZAWA

NYSA
SZCZECIN
TORUN
ZRECIN
ROKIETNICA
GRUDZIADZ
POZNAN

SICIENKO
POZNAN

WARSZAWA
KEDZIERZYN-KOZL
E

JAWORZNO
WROCLAW

LUBIN

SYCOW
KOZARZEW
JANOWIEC
SZCZEPANEK
DLUGOLEKA
OSTERHANINGE/S

ZWECJA
LESZNO

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

WETERAN | M - 50
WETERAN II M - 60

SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR | M - 20
SENIOR I K - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
SENIOR II K - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
WETERAN II'M - 60
MASTERS K - 40

MASTERS M - 40
WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN I M - 50
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
WETERAN | M - 50
SENIOR II K - 30
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

M. kat
10
1

20
43
1
6
44
45

46
7

47

48
11
49
21
2
5

50
12

51
52
6

53
22
54
7

55

56
57

13

24

14

K/M
M71
M 72

M73
M 74
M 75
K13
M 76
M 77

M 78
K14

M 79

M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
K15

M 85
M 86

M 87
M 88
K16
M 89
M 90
Mol
K17

K18
M 92

M 93
M 94

M 95
M 96
M 97

M 98
K19

130km
23:49:05
25:19:14

24:30:22
24:31:09
24:17:29
24:44:54
24:29:01
24:23:54

23:17:30
23:48:48

25:11:15

23:48:48
22:43:02
23:42:36
24:13:34
24:22:51
24:36:39

25:12:09
24:01:41

23:08:01
24:50:22
24:26:56
23:42:19
24:34:39
24:07:40
24:55:43

24:45:18
24:55:56

25:35:24
24:40:52

25:19:25
24:39:43
25:12:26

25:20:43
24:53:46
16:48:07
DNF
17:14:44
DNF
17:44:28
DNF
DNF

DNF

145km
27:51:04
29:20:24

28:14:02
28:13:55
27:52:31
28:51:37
28:19:48
28:54:21

27:30:56
27:46:33

28:52:02

27:46:37
27:19:20
27:30:19
29:11:18
28:02:46
28:20:17

28:44:51
28:07:15

26:59:22
28:31:25
28:09:40
27:05:18
28:17:45
28:18:54
28:29:08

28:29:26
28:29:17

29:23:21
28:27:05

29:27:16
28:57:57
29:08:17

29:45:13
28:25:34
19:18:19
DNF
DNF

20:44:25
DNF
DNF

DNF

170km
32:49:14
35:46:18

36:17:48
36:17:47
33:47:37
35:59:35
35:53:31
35:00:11

34:14:29
35:30:04

35:11:39

35:29:54
32:39:24
34:52:49
35:23:19
35:59:46
35:21:00

35:50:33
34:19:04

32:46:14
35:51:23
35:52:31
32:50:43
34:59:12
35:00:06
36:00:50

36:01:09
36:01:24

36:31:15
35:59:59

35:53:38
35:27:07
36:06:36

35:50:00
35:51:56
23:38:12
DNF
DNF

25:46:59
DNF
DNF

DNF

203km
41:26:49
42:42:13

42:36:35
42:54:36
41:16:24
42:39:20
42:53:20
42:11:34

41:41:15
42:57:16

42:00:51

42:52:55
41:26:51
42:24:48
42:21:28
42:32:51
42:59:48

42:57:13
42:47:59

41:47:33
42:58:53
43:06:48
40:25:48
43:09:22
42:22:23
43:24:17

43:24:35
43:24:25

42:05:08
43:24:45

43:35:59
42:53:51
44:00:37
43:47:22
43:21:56
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

228km
47:50:46
48:42:23

48:45:53
48:46:47
48:27:47
48:45:47
48:44:44
48:29:28

48:07:10
48:44:54

48:29:56

48:44:55
48:36:42
48:46:40
48:50:24
48:46:24

49:31:26
48:57:54

48:44:45

49:28:26
48:10:32
49:05:34
49:27:01
49:25:26

49:25:41
49:25:33

48:55:01

49:34:15
49:31:25
50:02:23

50:01:17
49:57:59
32:20:50
DNF
32:42:28
DNF
32:52:21
DNF
32:57:18
DNF
32:57:28
DNF

Netto
50:16:24.10
50:29:00.90

50:37:00.85
50:36:59.65
50:38:28.30
50:42:09.50
50:43:25.30
50:42:29.50

50:42:13.15
50:43:10.25

50:43:07.60

50:47:17.20
50:50:19.50
50:53:34.95
50:52:37.75
50:57:57.75
50:59:58.65

51:03:14.90
51:03:29.10

51:07:04.55
51:12:21.40
51:11:28.10
51:14:57.20
51:14:10.75
51:20:02.60
51:24:08.70

51:24:28.15
51:24:18.00

51:32:00.05
51:38:54.40

51:46:51.25
51:47:01.45
52:08:29.90
52:35:32.85
52:37:17.90
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Brutto
50:16:59.45
50:30:37.35

50:37:15.80
50:37:19.40
50:39:36.90
50:42:31.75
50:43:41.95
50:43:42.70

50:43:44.10
50:44:01.30

50:44:30.25

50:48:08.20
50:50:46.95
50:53:49.15
50:54:24.95
50:58:12.15
51:01:05.00

51:04:09.35
51:05:09.70

51:08:37.00
51:12:44.00
51:12:47.75
51:15:07.95
51:15:18.75
51:20:16.50
51:25:07.95

51:25:08.05
51:25:08.65

51:33:32.95
51:39:41.00

51:48:18.80
51:48:36.05
52:08:54.80
52:37:00.25
52:37:31.00
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
12:34
12:37

12:39
12:39
12:39
12:40
12:40
12:40

12:40
12:40

12:40

12:41
12:42
12:43
12:43
12:44
12:44

12:45
12:45

12:46
12:48
12:47
12:48
12:48
12:50
12:51

12:51
12:51

12:53
12:54

12:56
12:56
13:02

13:08
13:09

14/35

km/h
4.8
4.8

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7

4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7

4.7
4.6

4.6
4.6
4.6

4.6
4.6



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
TATARA MATEUSZ

WIECZOREK TOMASZ
BOTKIEWICZ JAROSEAW
LACHOR KRZYSZTOF
KRUPA MARCIN

ZIETAK ANDRZE)

CWIK IWONA
KOSCIELNIK KRZYSZTOF
SUCH ARKADIUSZ
WUJDA MARTA

GORSKA AGNIESZKA
BUCHOWICZ KRZYSZTOF
ZIELINSKI PRZEMYSLAW
KYCIA PIOTR

OLESZEK MAGDALENA
SAMORANSKI KRZYSZTOF
FERSZT PIOTR

JOZEF TOMASZ
SZYMAEA MARCIN
KLIMCZAK JACEK
GIERSZEWSKI MAREK
STRAMOWSKI RAFAL
WIACEK LUKASZ

GAJ GRZEGORZ
DARMETKO RAFAL
BLEDOWSKI MARIUSZ
RYBARCZYK KAMIL

KUC WOJCIECH

KAROLCZAK ALEKSANDER

Nr
1207

1237

1024

1301

1045

1161

1298

1295

1246

1062

1067

1359

1279

1334

1003

1196

1283

1244

1195

1177

1079

1082

1080

1339

1221

1192

1355

1211

1070

Klub
RUN-G
PIERUNSKIE CANGORY
STKOWCZYKI /
WKURW_TEAM
NASTOPY.PL RUNNING
TEAM
AKTYWNA NOWA
RUDA

TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ

TEAM PAPRY

ZARY RUNNERS TEAM

ZARY RUNNERS TEAM

W POGONI ZA
DUCHEM
ULTRA-SZCZESCIE

ULTRA WAY TEAM

KLUCZBORSKA GRUPA
BIEGOWA

UKS PRZELA| ZERKOW
HRT

SPARTA ULTRA TEAM

IRS KRAKOW

BORKI TEAM

COYOTE TEAM

MARMUROWE DZIKI

M-scowos¢
KRAKOW

ROGOW
PIASECZNA
GORKA
KEODNE
NOWA RUDA
BRZOZA
TYCHY
TYCHY
RZESZOW
ZARY

ZARY
WIELOGLOWY
RADOMSKO
RAWICZ
CZELADZ
WYMYSLOW
OLSZTYN
DABROWA
GORNICZA
KLUCZBORK
ZERKOW
STAROGARD
GDANSKI
KEPNO
ZIELONKI
BIALOBRZEGI
KAMINSKO
WEOCEAWEK
+ODZ
KEOBUCK

WARSZAWA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR I M - 20

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR 11 K - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

SENIOR 11 K - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR I M - 20

M. kat

K/M

130km
18:22:02
DNF
18:26:41
DNF
19:14:01
DNF
17:53:52
DNF
20:16:57
DNF
18:59:02
DNF
DNF

DNF

19:09:06
DNF
DNF

20:16:58
DNF
19:41:47
DNF
20:45:56
DNF
19:45:52
DNF
23:08:44
DNF
21:05:09
DNF
20:29:55
DNF
DNF

20:47:42
DNF
23:23:53
DNF
DNF

DNF

20:39:50
DNF
21:05:21
DNF
22:32:12
DNF
21:05:10
DNF
DNF

21:32:16
DNF
DNF

145km
21:14:18
DNF
21:07:16
DNF
22:41:48
DNF
22:00:55
DNF
23:21:18
DNF
22:45:00
DNF
DNF

DNF
21:47:40
DNF
DNF
24:03:14
DNF
22:40:42
DNF
DNF
23:31:25
DNF
DNF
DNF
23:42:25
DNF
DNF
24:19:39
DNF
DNF
DNF
DNF
24:36:00
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

170km
25:25:14
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
27:09:05
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
30:27:59
DNF
DNF
29:45:54
DNF
DNF
DNF
DNF
32:18:05
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

203km

31:10:19

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
33:16:59
DNF
33:17:19
DNF
33:17:45
DNF
33:21:16
DNF
33:22:28
DNF
33:36:14
DNF
33:55:34
DNF
33:55:36
DNF
33:55:56
DNF
33:56:37
DNF
33:56:38
DNF
33:59:26
DNF
34:08:15
DNF
34:09:05
DNF
34:16:12
DNF
34:20:39
DNF
34:20:53
DNF
34:21:44
DNF
34:21:52
DNF
34:22:38
DNF
34:22:40
DNF
34:22:57
DNF
34:25:50
DNF
34:28:42
DNF
34:31:17
DNF
34:34:33
DNF
34:36:52
DNF
34:38:43
DNF
34:42:25
DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

15/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
DRAGON PRZEMYStAW

GRZOMBA LUKASZ
TYLEK RAFAL

CZAPLA TOMASZ
MAZUREK ROMAN
PARZONKA PAWEL
KARASEK WOJCIECH
DZIADZIAK tUKASZ
KONARSKI MACIEJ
KRZYZAN JAKUB
KRAWCZYK JAKUB
GRZESKOWIAK ZBIGNIEW
PTASZYNSKA WIOLETTA
ZAKROCZYMSKI MICHAL
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
ZAJAC LESZEK

LAKOWSKI SYLWESTER
SZUKALA DAMIAN
BINKOWSKI WALDEMAR
KROL MACIE)

LISIECKI TOMASZ
DAWIDZIAK ARKADIUSZ
RYBARCZYK ILONA
KOSTERA TOMASZ
NOWAK DAWID
KULGAJUK MICHAL
GRZESZCZUK LUKASZ
TYS RADEK

MUSZYNSKI KRZYSZTOF

Nr
1331

1190

1223

1105

1265

1104

1365

1328

1147

1017

1271

1171

1257

1350

1118

1032

1275

1141

1352

1175

1343

1150

1019

1252

1165

1123

1199

1248

1014

Klub

DABROWSKI TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
KS LENIWIEC

COB - CALA OLESNICA
BIEGA

#SENTE

DOGON GRODZISK

MAZOWIECKI
KW KRAKOW

JUTROSINSKI KLUB
BIEGACZY

RADLINIOKI W BIEGU

P&G RUNNING TEAM

ULTRA BEER RUNNERS

WIRAN TEAM

TRZYNASTKA PLUS

KOLO BIEGA

VEGE RUNNERS
ALSTOM KATOWICE
STRASZYN ULTRA
TEAM

SZTAFETA NADZIEI

NOWA RUDA BIEGA

M-scowos¢
POLANIEC

SANIT MAUR DES
FOSSES
KRAKOW
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
MUROW

KEPNO
OLESNICA
WROCLAW
PODKOWA LESNA
JERZMANOWICE
KRAKOW
JUTROSIN
STARE DLUTOWO
WARSZAWA
RADLIN
SWIEBODZICE
OLSZEWNICA
STARA
BIENIOW
LESZNO

REDA

LUBON
OLESNICA
KOO
WARSZAWA
SIEMIANOWICE
SLASKIE
PRUSZCZ
GDANSKI
GDANSK

NOWA RUDA

BUKOWNO

Kraj
POL

FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

WETERAN I M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR 11 K - 30

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

WETERAN | M - 50

SENIOR II' M - 30

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

SENIOR 11 K - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

130km

DNF

23:21:36
DNF
19:31:10
DNF
22:32:54
DNF
21:41:17
DNF
DNF

23:02:29
DNF
DNF

23:52:53
DNF
23:02:45
DNF
23:13:06
DNF
23:53:14
DNF
DNF

25:10:57
DNF
21:54:27
DNF
22:32:03
DNF
24:24:11
DNF
21:16:09
DNF
22:33:44
DNF
22:21:38
DNF
21:51:00
DNF
23:49:04
DNF
23:52:27
DNF
23:48:11
DNF
23:21:38
DNF
22:22:18
DNF
23:42:49
DNF
24:23:52
DNF
23:01:37
DNF

145km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

26:56:39

DNF

DNF

DNF

DNF

25:34:30

DNF

DNF

DNF

24:18:26

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

27:34:06

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

170km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

33:15:21

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km

34:45:19
DNF
34:45:30
DNF
34:49:01
DNF
34:49:27
DNF
34:51:52
DNF
34:52:49
DNF
34:53:02
DNF
34:55:23
DNF
34:55:53
DNF
34:56:08
DNF
34:56:27
DNF
34:59:27
DNF
35:01:04
DNF
35:02:46
DNF
35:04:03
DNF
35:06:01
DNF
35:09:30
DNF
35:10:29
DNF
35:12:39
DNF
35:13:52
DNF
35:21:32
DNF
35:22:01
DNF
35:22:33
DNF
35:25:32
DNF
35:26:54
DNF
35:27:54
DNF
35:28:22
DNF
35:29:35
DNF
35:30:05
DNF

Netto Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

16/35



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KWIECINSKI FELIKS

BARTNIAK KAMIL
PIETRZAK MATEUSZ
GAWLIK MARCIN
WOZNIAK MICHAL
HELWICH PAWEL
SIWEK JAREK
PAWLAK BARTOSZ

LECHOWICZ MARIUSZ

WARWAS MARCIN
JADACH GRZEGORZ
CHOJNOWSKI ANDRZE])
DUDEK REMIGIUSZ
ZIEMBA DAMIAN
ZIEMBA DAMIAN

KICH MAREK
KOSMOWSKI WIESLAW
GRABOWICZ PAWEL
TOMASZEWSKI MICHAL
KRAWCZYK MICHAL
HAJDUGA tUKASZ
MALCZEWSKI DANIEL
MARCZEWSKI ANDRZE|
SZOPA MAREK
KUBERSKI ANDRZEJ
KRUZEL TOMASZ
MILEWSKI MACIE)

MARGASINSKI MICHAL

Nr
1001

1181

1044

1164

1135

1033

1227

1284

1018

1242

1202

1086

1228

1299

1299

1324

1117

1218

1203

1338

1115

1280

1276

1300

1166

1286

1253

1020

Klub

NO LIMITS TRAIL

GONIE "MISZCZA" -
MKS SIECHNICE
RUNNER_ULTRA

RUN AND FLY

11 MALOPOLSKA
BRYGADA OBRONY
TERYTORIALNE]
SIEMIANOWICE |

PRZYJACIELE BIEGAJA
NOA

ZIEBICE
HRT

HRT

BIEG OPOLSKI

WIECZORNE BIEGANIE
W OPOLU
WIECZORNE BIEGANIE
W OPOLU

DLA BOGUSI

TEAM KOPEC

GRUPA JURA
SAMOTNY WILK

GORYLASY

M-scowos¢
WOLIN

STARA WIES
OLESNICA
SIECHNICE
PODOLSZE
HERLEV
SZCZECIN
JABLONNA
KRAKOW
SIEMIANOWICE
SLASKIE
WROCLAW

LAWA

ZIEBICE
KEDZIERZYN-KOZL
E
KEDZIERZYN-KOZL
E

WROCLAW
MORACZEWO
SIEKIERKI WIELKIE
OPOLE
BOLESEAW
DEBSKA KUZNIA
OPOLE

KIELCE

GORZOW
WIELKOPOLSKI
SOSNOWIEC
ZAWIERCIE

WARSZAWA

KAMIENIEC
ZABKOWICKI

Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

DEN

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Kat.
SENIOR Il M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

WETERAN II M - 60

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

M. kat K/M 130km

DNF

24:40:50
DNF
DNF

23:23:32
DNF
24:34:34
DNF
23:35:14
DNF
23:35:18
DNF
24:08:15
DNF
23:01:52
DNF

DNF

DNF

23:26:35
DNF
24:14:02
DNF
DNF

DNF

25:17:21
DNF
23:48:28
DNF
24:55:36
DNF
25:19:48
DNF
24:58:31
DNF
25:19:46
DNF
25:19:44
DNF
24:36:25
DNF
24:44:08
DNF
DNF

25:32:41
DNF
23:53:14
DNF
24:57:43
DNF

145km
DNF

DNF

DNF

27:03:51

DNF

DNF

DNF

DNF

28:06:51

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

34:13:27

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
35:30:26
DNF
35:33:08
DNF
35:34:24
DNF
35:34:44
DNF
35:35:38
DNF
35:38:39
DNF
35:38:48
DNF
35:41:14
DNF
35:41:17
DNF

35:42:59
DNF
35:44:51
DNF
35:49:34
DNF
35:51:02
DNF
35:55:03
DNF
35:55:03
DNF
35:55:53
DNF
35:56:45
DNF
35:58:32
DNF
36:00:06
DNF
36:02:23
DNF
36:02:46
DNF
36:02:50
DNF
36:03:48
DNF
36:08:34
DNF
36:08:34
DNF
36:09:33
DNF
36:09:42
DNF
36:11:23
DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

17/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BIENIECKA ANNA

SADEL BOGDAN
NOWAK NATALIA
TOPOLSKI PIOTR

KAMINSKI DANIEL

NOWAK KRYSTIAN
GRZYBOWSKA KAROLINA

NOGA KRYSTIAN

ROLICZ TOMASZ
FUS MACIE)

BOTTCHER ANDRZE]
BUDKOWSKI KAMIL

ZAJAC RAFAL

KUZEL ADRIAN
BIADASIEWICZ ANDRZE]
PAWLAK MACIE]

MILEWICZ DARIUSZ
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
SEDECKI PIOTR
CERNOCKY JAN
KOWALCZYK PAWEL
ZUROWSKI MARCIN

COP ANNA

KUDELSKI IRENEUSZ

KRAWCZUK DAWID

ZAJAC MARCIN

RZUCIDtO JAKUB

Nr
1344

1315

1053

1222

1109

1159

1261

1040

1322

1153

1210

1250

1063

1022

1204

1200

1096

1348

1180

1245

1357

1012

1263

1302

1169

1010

1108

Klub

ULTRA BEER RUNNERS

BIEGOWA KUZNIA

SZTAFETA NADZIEI

KS GRUCHA / GORAL Z

MAZUR RUNNING
TEAM

NKB CHYZY NOWY
TOMYSL
GRANDAUTO

DKS - DWUOSOBOWY

KLUB SPORTOWY
SWD!

SKB GRANIT

NAD AKTYWNI.

NADAKTYWNI NOWE
MIASTECZKO

HTF LUDWIK SIKORSKI

3TEAM KONIN/MPEC
KONIN

BIEGAM WIEC JESTEM

KECKIE HARPAGANY

SUMT / DAV SEKCJA
KATOWICKA

43 WOJSKOWY
ODDZIAL
GOSPODARCZY

151 BATALION LEKKIE)

PIECHOTY W
SKWIERZYNIE
T7CATS

PASIKONIK

M-scowos¢
GLIWICE

ZIELONA GORA
KATOWICE
SOPOT

OZORKOW

KUSLIN
CZERMIN

WODZISEAW
SLASKI

JUGOW
RZESZOW
STRZELIN
SIECHNICE
BYTOM
ODRZANSKI
NOWE
MIASTECZKO
+ODZ

KONIN
ZUKOWICE
BIELSKO BIALA
SKIERNIEWICE
MECHENICE
KETY

KICIN

KATOWICE

OSETNICA

POZNAN

JOZEFOSLAW

LEGNICA

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

Kat.
MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II K - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR I'M - 20

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN II' M - 60

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS K - 40

WETERAN I M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

M. kat

K/M

130km
DNF

DNF

DNF

25:15:32
DNF
25:00:46
DNF

24:56:46
DNF
24:45:21
DNF
24:02:16
DNF

DNF

25:21:19
DNF
25:21:23
DNF
25:23:58
DNF
24:19:14
DNF
24:19:14
DNF
DNF

24:55:54
DNF
DNF

24:14:16
DNF
25:31:23
DNF
25:26:02
DNF
25:57:52
DNF
25:24:58
DNF
25:32:35
DNF
24:07:24
DNF

24:41:28
DNF

DNF

DNF

145km
DNF

DNF

DNF

29:25:46

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

29:51:38

DNF

29:51:36

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
36:11:33
DNF
36:12:13
DNF
36:15:46
DNF
36:18:00
DNF
36:18:26
DNF

36:19:10
DNF
36:21:49
DNF
36:22:06
DNF

36:23:04
DNF
36:24:26
DNF
36:24:32
DNF
36:25:23
DNF
36:25:33
DNF
36:25:36
DNF
36:25:38
DNF
36:25:43
DNF
36:27:16
DNF
36:29:12
DNF
36:30:42
DNF
36:30:44
DNF
36:31:09
DNF
36:32:37
DNF
36:35:48
DNF
36:36:31
DNF

36:37:22
DNF

36:37:38
DNF
36:38:46
DNF

Netto Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

18/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BOCZEK LESZEK

ZARODA ZBIGNIEW
SOBANSKI PATRYK
HAUPA MACIE]
ADAMOWYCZ BOGUSEAW
FURMANCZYK MICHAL

WOJCIECHOWSKI PAWEL

URBANSKI DARIUSZ
0SSOWSKI ARKADIUSZ
SZMYT PIOTR

RATAJCZAK JOANNA

FERENC ADRIAN

BIALEK ADAM

JAGODZINSKI PAWEL
JARASZEK SANJAYA ( CZYTAC
SANDZAJA)

STYSIEK PIOTR

NOWAK TOMASZ

DZIADON GRZEGORZ
IGNASZEWSKI MICHAL
PRUSIEWICZ BEATA

DADAS JANUSZ
MACKIEWICZ ARTUR
KOSTRZEWSKI SLAWOMIR
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
PRONOBIS-PRONSKI MICHAL
POTOCZNY MIROSLAW
LENARTOWICZ ADAM

KOWALCZYK JAROStAW

Nr
1330

1051

1220

1236

1065

1307

1031

1138

1217

1015

1259

1134

1151

1187

1349

1319

1102

1323

1021

1107

1076

1128

1226

1342

1047

1145

1326

1061

Klub
ZALOGA GORSKA

ALOHA

DZIKU! WKURW TEAM
BIEGAM BO CHCE

BOJADELSKA BRAC
BIEGOWA

BIEGACZE
JUNIORA-RUNNERS
TEAM

KASZUBI LUZINO

BIEGAJACE KREJZOLE

PIATKOWO NA
BIEGOWO

VIKMED 3TEAM KONIN
JASNA STRONA MOCY
BIEGIEM RADOM!

BIEGAJACE KREJZOLE

BIEGAJACE KREJZOLE

BP RUNNING TEAM
GLIWICE
DEUGOBIEGANIE

SLOW JOGGING

JARO W BIEGU

M-scowos¢
WYSOKA

KONIN
GODZIESZE MALE
WIELEN

BOJADLA
BYDGOSZCZ

KICIN

GDANSK
LUZINO
POZNAN
POZNAN
PISZ

+ODZ

KONIN

NYSA

RADOM
JANOWIEC WLKP
ZABIERZOW
BOCHENSKI
RADZYNY
OSTROW
WIELKOPOLSKI
GLIWICE
MASZEWO
OPOLE

RAWA
MAZOWIECKA
WARSZAWA
JAWORZNO

CHYLICE

WALBRZYCH

Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Kat.
SENIOR Il M - 30

WETERAN | M - 50

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

SENIOR II' M - 30

WETERAN I M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN II M - 60

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN K - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

M. kat

K/M

130km
24:48:18
DNF
25:56:53
DNF
DNF

24:21:33
DNF
24:57:58
DNF
24:41:08
DNF
25:23:25
DNF

25:31:30
DNF
25:31:31
DNF
25:31:35
DNF
DNF

25:50:31
DNF
24:29:53
DNF
DNF

DNF

24:40:04
DNF
25:28:13
DNF
25:31:37
DNF
DNF

DNF
DNF
25:36:26
DNF
DNF
25:31:35
DNF
DNF
DNF
25:55:21

DNF
DNF

145km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

28:25:08

DNF

DNF

29:59:32

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
36:39:33
DNF
36:40:52
DNF
36:41:44
DNF
36:43:44
DNF
36:45:35
DNF
36:46:21
DNF
36:47:04
DNF

36:47:29
DNF
36:47:38
DNF
36:47:48
DNF
36:48:18
DNF
36:48:32
DNF
36:49:40
DNF
36:55:16
DNF
36:57:35
DNF
36:59:02
DNF
36:59:12
DNF
36:59:39
DNF
37:03:31
DNF
37:05:06
DNF
37:05:53
DNF
37:07:37
DNF
37:08:13
DNF
37:09:49
DNF
37:12:45
DNF
37:15:03
DNF
37:15:25
DNF
37:15:49
DNF

Netto Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

19/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
STRASZEWSKI LESZEK

KUCZEK KATARZYNA

JANUSZEWSKI PIOTR

RUTKOWSKI MARIUSZ
WIERCIOCH SEAWOMIR
LORANC PAWEL

NOZKA ANDRZE|

WROBLEWSKA KATARZYNA

DOMINCZYK RAFAL
KOWALEWSKI ROBERT
PIECHOTA DANIEL
MRUSZCZYK JACEK
MUCHA ADAM

MROZ ANNA

£AK TOMASZ
OLSZEWSKI JAROSEAW
ROSZYK MAGDALENA
MIETEK AGNIESZKA
JASKOWIAK TOMASZ
KLUSEK MATEUSZ
BOGACZYK KRZYSZTOF
AL-JEABORY MAHDI
SUPEL JACEK
DWORNICKI KAMIL
WISNIEWSKI ARTUR
PLOCH JAKUB
JANKOWSKI SEBASTIAN

WOS RAFAL

Nr
1057

1029

1329

1362

1320

1013

1351

1048

1340

1309

1336

1335

1066

1282

1121

1243

1101

1060

1273

1035

1247

1125

1142

1337

1176

1333

1341

1041

Klub
KSM.E. T. A

PGB SPORTOWA
PACZKA

MKS ROBOTY
DROGOWE
SWINOUJSCIE
DRUZYNA JODRI

WILD BUCHAYS

GIT EKIPA!

ULTRAS Z tAZ

KLUB BIEGACZA
WARTA

BIEGAJACE KREJZOLE
BIEGAJACE KREJZOLE
NOA

NIGHT RUNNERS
TKKF MPK POZNAN/
BIEGAJACE KREJZOLE
ULTRA GLUSZYNA
SKLEP BIEGACZA
KRAKOW

CZARNA TECZA

NIEZRZESZONY

COKE RUNNERS

STAJNIAK TEAM

M-scowos¢
CZYZOWICE

SIEMIANOWICE
SLASKIE
SWINOUJSCIE
LEGNICA
LUBIN

KozY
PYRNIK
ZAWIERCIE
DABROWA
GORNICZA
WROCLAW
ROKIETNICA
PAJECZNO
BOROWIEC
POZNAN
WROCLAW
POZNAN
POZNAN
ZAGAN
POZNAN
KRAKOW
ROWNE
JAWORZNO
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
BIELSKO-BIALA
RADZYMIN

GEITHUS

Kraj
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR 11 K - 30

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

WETERAN I M - 50

SENIOR II K - 30

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

M. kat

K/M

130km
25:30:41
DNF
DNF

25:45:13
DNF

DNF

DNF

24:22:16
DNF
25:13:57
DNF
DNF

DNF

26:50:56
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

25:58:15
DNF
DNF

DNF

19:10:16
DNF
25:12:11
DNF
24:24:17
DNF
25:27:03
DNF
20:37:18
DNF
24:26:43
DNF
19:48:19
DNF
20:17:21
DNF
20:46:17
DNF

145km
DNF

DNF

29:45:18
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
22:02:51
DNF
28:44:54
DNF
28:07:41
DNF
29:11:44
DNF
24:30:01
DNF
28:23:15
DNF
DNF

DNF

DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
26:32:47
DNF
35:50:31
DNF
36:00:16
DNF
36:09:37
DNF
32:25:35
DNF
36:20:49
DNF
DNF
DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
33:53:08
DNF
42:55:36
DNF
44:18:18
DNF
44:27:20
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

228km
37:17:25
DNF
37:20:37
DNF
37:28:06
DNF

37:29:28
DNF
37:29:48
DNF
37:31:49
DNF
37:31:51
DNF
37:35:06
DNF
37:35:08
DNF
37:40:28
DNF
37:43:58
DNF
37:54:27
DNF
37:54:42
DNF
37:54:43
DNF
37:54:47
DNF
37:57:10
DNF
38:00:34
DNF
38:05:07
DNF
38:12:42
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

20/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
CHACINSKI MIKOLA|

MALISZEWSKA MALWINA
SALWA KRZYSZTOF
JARUS ANDRZE|
GRABLEWSKI GRZEGORZ
MALINOWSKI JERZY
MOKRYCKI KRYSTIAN
BUKOWSKI STANISLAW
MANIAS MICHAL

DORSZ BEATA

BOBIN TOMASZ
STYCZYNSKI GRZEGORZ
DEIGSLER PRZEMYSLAW
DATA TOMASZ

BUJLIS EUGENIUSZ
PLANETORZ MAREK
SZYMALA MATEUSZ
BIALY JAKUB

DOLINSKI TOMASZ
BUKOWSKI MICHAL
FALKOWSKI MICHAL
WAPA MAREK

PAWLAK JAROSEAW
BILSKI PRZEMYSLAW
SWITALSKI ANDRZE]
GUZIK DANIEL

SZCZERBA ANDRZE]
MARCHEL PRZEMYStAW

WISNIEWSKI BARTLOMIE|
BIALCZYK JAROSLAW

Nr Klub
1288 PROAUTOMATION

1278 ULTRA WAY TEAM

1088 SALCLAN-TEAM

1093 POLISH WINGS

1268 MKS SIECHNICE

1168 ZIEBICE ULTRA TEAM

1293

1213 LAUGASKOKK /

ZABIEGANI REYKJAVIK

1124 STRASZYN ULTRA
TEAM
1009

1264 ZOCHU TEAM

1347 DATAFEEDWATCH
TEAM

1091 BIEGAJACE KREJZOLE

1185 HRMAX ZORY

1140 IDENTAL CLINIQUE

1214

1191 KLUCZBORSKA GRUPA

BIEGOWA
1346 HYCOK

1097 UMAWIANIENABIEGANI

E TEAM
1267 DARK SIDE

OSTROLEKA
1358

1198

1056 KOLO BIEGA

1235 KS MARATON OSTROW

WLKP.
1095

1354

1281 100 MCP

1233 JUDO SPORT WALKI Z

RAKIEM
1234 ULTRA WARIACI
1356 KB SZAMOTULY

M-scowos¢
WARSZAWA

GDYNIA
KIELCE
GALLSPACH
WROCLAW
ZIEBICE
POLANICA-ZDRO)
KOPAVOGUR
PRUSZCZ
GDANSKI
GDYNIA
GORZOW
WIELKOPOLSKI
JAWORZE
POZNAN

ZORY
WROCLAW
LEWIN BRZESKI
KLUCZBORK
CHORZOW
WROCLAW
OSTROLEKA
KOWALEWO
POMORSKIE
BIALA PODLASKA
KOO

OSTROW
WIELKOPOLSKI
CZESTOCHOWA

GRABOWA

SOSNOWIEC
WARSZAWA

WARSZAWA
SZAMOTULY

Kraj
POL

POL
POL
AUT
POL
POL
POL
ISL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS K - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN K - 50

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

WETERAN | M - 50

MASTERS M - 40

SENIOR II'M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

SENIOR II' M - 30

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

M. kat

K/M

130km
21:17:35
DNF
21:46:52
DNF
22:21:09
DNF
22:34:49
DNF
22:41:58
DNF
23:21:12
DNF
23:28:48
DNF
23:30:51
DNF
23:38:55
DNF
23:48:03
DNF
24:45:38
DNF
24:45:52
DNF
25:25:19
DNF
25:35:35
DNF
25:45:32
DNF
25:45:38
DNF
25:47:35
DNF
25:48:24
DNF
25:49:05
DNF
25:53:41
DNF
25:57:52
DNF
25:58:05
DNF
25:59:04
DNF
26:19:33
DNF
26:27:45
DNF
26:27:50
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

145km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

228km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

min/km

21/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BOGDANOWICZ BEATA
WIRA MIROSEAW
PAWEOWICZ PRZEMYSEAW
CHWIALKOWSKI LUKASZ
DUBIKOWSKI ANDRZE]
TORZ PAWEL
CHRZAN ANDRZE|
WADOLOWSKI REMIGIUSZ
KITLAS DARIUSZ
LUBISZ MARIUSZ £UKASZ
KLARECKI ADRIAN

DZIERKA MARIUSZ

PACUSZKA KRZYSZTOF
KRZYWDA RAFAL
CETNAROWSKI MARIUSZ
MICHALSKI ADAM
SZCZEPANSKI JAKUB
GRUNTOWSKI MATEUSZ
MODLISZEWSKI DARIUSZ
GLADYSZ tUKASZ
STANKIEWICZ MICHAL

ZAWISZA BARTLOMIE]

Nr
1089
1098
1069
1249
1364
1026
1305
1037
1361
1028
1154

1216

1178
1081
1173
1182
1262
1132
1194
1313
1068

1325

Klub
ULTRAKREW

SPARTA ZIEBICE

BSB
RAJSPORTACTIVE
ASTMA TEAM / WIRAN
TEAM

tUBUDUBU
NIEPOLOMICE BIEGAJA

NIEMO ADVENTURE
ORANGE POLSKA

J.S. HAMILTON
POLAND SP. Z 0.0.

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN KOBIET

M-ce
1

10
11

12

13
14

15

Nazwisko i imie
WAGNER LENKA

ZALEWSKA KAMILA

DETTLAFF PATRYCJA

WYSOCKA AGNIESZKA
DEUGOSZ-SAWICKA MARTA
SZLENDAK ANNA
RADZISZEWSKA MARLENA
tAMPIKA KINGA

KRYM KATARZYNA

DEBSKA MARTA
CZICHY BARBARA

WITCZAK JOLANTA

CHRZUSZCZ ANNA
PRZYSTOLIK MAGDALENA

KRZYZINSKA SYLWIA

Nr
1127

1130

1353

1075

1055

1269

1224

1289

1292

1087
1266

1311

1025
1303

1119

Klub
BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA
SUT - STRASZYN
ULTRA TEAM
PP MIKOLAJCZAK
ULTRA TEAM

ZBO) TEAM

ZBO) TEAM

MAM
WYBIEGANE/WYBIEGA]
SIEBIE

NIGHT RUNNERS
WROCLAW

HRT, NIGHT RUNNERS
WROCLAW
ZIELONEBIEGANIE.PL
WKB META LUBLINIEC

TARNOWO PODGORNE
POZIOM BLIZE)

DZIKIE DZIKI GORZOW
KS ADEA TEAM
GLIWICE

DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

M-scowos¢ Kraj
GDANSK POL
WROCLAW POL
LEGNICA POL
SZKLARY GORNE ~ POL
ZIEBICE POL
WILKOWICE POL
TARNOW POL
ZABRZE POL
SOCHONIE POL
PABIANICE POL
REDA POL
TOMASZOW POL
MAZOWIECKI
TORUN POL
STARY WISNICZ POL
WROCLAW POL
GNIEZNO POL
KRAKOW POL
NIEMODLIN POL
SUCHY LAS POL
WROCLAW POL
GDYNIA POL
GORZANOW POL

M-scowosé Kraj
BOBOWA CZE
PSZCZOLKI POL
WALBRZYCH POL
PODGORZE
RULEZ!
CZECHOWICE-DZI  POL
EDZICE
tODZ POL
LEGIONOWO POL

DOBRE MIASTO POL

SMOLEC POL
SMOLEC POL
WARSZAWA POL
TARNOWSKIE POL
GORY

LUSOWO POL

GORZOW WLKP POL
KATOWICE POL

GRODZISK MAZ POL

Kat.
MASTERS K - 40
WETERAN Il M - 60
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
WETERAN II M - 60
SENIOR I M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR I M - 30
WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

WETERAN | M - 50
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
SENIOR II' M - 30
MASTERS M - 40
WETERAN I M - 50
SENIOR II'M - 30
MASTERS M - 40
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

SENIOR | M - 20

Kat.
WETERAN K - 50

SENIOR 11 K - 30

SENIOR 11 K - 30

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

SENIOR II K - 30

SENIOR 11K - 30

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

SENIOR I K - 30
WETERAN K - 50

WETERAN K - 50

SENIOR 11 K - 30
SENIOR I K - 30

MASTERS K - 40

M. kat K/M
M. kat K/M
1 K1
1 K2
2 K3
1 K4
2 K5
3 K6
4 K7
3 K8
4 K9
5 K10
2 K11
3 K12
6 K13
7 K14
5 K15

130km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

130km
20:24:47

22:22:14

21:26:40

22:59:39

22:59:39

21:56:49

23:09:08

22:18:48

22:18:48

22:02:01
25:11:21

24:17:44

24:44:54
23:48:48

24:36:39

145km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

145km
23:23:23

25:43:01

24:57:22

26:33:39

26:33:41

25:11:57

26:31:24

25:25:58

25:26:00

25:28:02
28:52:08

28:40:32

28:51:37
27:46:33

28:20:17

170km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

170km
27:41:30

31:11:50

30:09:40

32:23:11

32:23:10

31:12:27

32:09:56

31:03:02

31:02:52

32:54:39
35:10:07

36:16:54

35:59:35
35:30:04

35:21:00

203km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

203km
33:56:05

37:44:08

37:46:54

39:01:01

39:08:40

39:21:45

39:31:29

40:01:53

40:01:44

42:13:37
42:00:52

42:50:57

42:39:20
42:57:16

42:59:48

228km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

228km
34:44:06

43:09:25

44:00:20

44:04:10

44:04:10

46:40:05

46:03:00

46:30:29

46:30:31

47:45:19
48:05:46

48:22:59

48:45:47
48:44:54

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
40:54:11.80

45:00:14.50

45:34:53.70

46:13:45.30

46:13:45.50

48:20:03.90

48:18:56.55

49:18:22.55

49:18:23.30

49:46:51.20
50:00:46.05

50:14:43.30

50:42:09.50
50:43:10.25

50:59:58.65

Brutto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Brutto
40:54:42.25

45:01:44.55

45:34:58.25

46:14:00.25

46:14:00.30

48:20:05.85

48:20:10.95

49:19:15.60

49:19:15.90

49:46:58.15
50:02:07.25

50:16:18.10

50:42:31.75
50:44:01.30

51:01:05.00

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:13

11:15

11:23

11:33
11:33
12:05
12:04
12:19

12:19

12:26
12:30

12:33

12:40
12:40

12:44

22/35

km/h

km/h
5.9

5.3

5.3

5.2

4.9

4.8
4.8

4.8

4.7

4.7



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, OPEN KOBIET c.d.

M-ce
16
17

18
19

Nazwisko i imie
LEWANDOWSKA MARLENA
WOJTKOWIAK RENATA
GOLON MARLENA
WISNIEWSKA BARBARA
CWIK IWONA
WUJDA MARTA
GORSKA AGNIESZKA
OLESZEK MAGDALENA
PTASZYNSKA WIOLETTA
RYBARCZYK ILONA
BIENIECKA ANNA
NOWAK NATALIA
GRZYBOWSKA KAROLINA
COP ANNA
RATAJCZAK JOANNA
PRUSIEWICZ BEATA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
KUCZEK KATARZYNA
WROBLEWSKA KATARZYNA
MROZ ANNA
ROSZYK MAGDALENA
MIETEK AGNIESZKA
MALISZEWSKA MALWINA

DORSZ BEATA

BOGDANOWICZ BEATA

Nr

1078

1170

1332

1038

1298

1062

1067

1003

1257

1019

1344

1053

1261

1263

1259

1107

1342

1029

1048

1282

1101

1060

1278

1009

1089

Klub
PODGORZ TORUN
PIATKOWO NA
BIEGOWO

SPARTA RUNNERS

ZARY RUNNERS TEAM
ZARY RUNNERS TEAM
W POGONI ZA

DUCHEM

KOLO BIEGA

BIEGOWA KUZNIA
GRANDAUTO
SUMT / DAV SEKCJA
KATOWICKA

PIATKOWO NA
BIEGOWO

PGB SPORTOWA
PACZKA

GIT EKIPA!
BIEGAJACE KREJZOLE
TKKF MPK POZNAN/
BIEGAJACE KREJZOLE

ULTRA WAY TEAM

ULTRAKREW

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior | M - 20

M-ce
1

Nazwisko i imie
SMOLAREK PATRYK
LACHOR KRZYSZTOF
KAROLCZAK ALEKSANDER

NOWAK KRYSTIAN

Nr
1345
1301
1070

1159

Klub

NASTOPY.PL RUNNING
TEAM

NKB CHYZY NOWY
TOMYSL

M-scowos¢
TORUN
POZNAN
SICIENKO
KOZARZEW
TYCHY
ZARY
ZARY
CZELADZ
STARE DLUTOWO
KOO
GLIWICE
KATOWICE
CZERMIN
KATOWICE
POZNAN
OSTROW
WIELKOPOLSKI
RAWA
MAZOWIECKA
SIEMIANOWICE
SLASKIE
ZAWIERCIE
POZNAN
POZNAN
ZAGAN
GDYNIA

GDYNIA

GDANSK

M-scowos¢
ZAWONIA
KtODNE
WARSZAWA

KUSLIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

Kat.

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

SENIOR II K - 30

SENIOR 11K - 30

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

SENIOR II K - 30

SENIOR 11K - 30

SENIOR 11 K - 30

MASTERS K - 40

SENIOR |1 K - 30

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

WETERAN K - 50

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

SENIOR 11K - 30

SENIOR I K - 30

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

WETERAN K - 50

MASTERS K - 40

Kat.
SENIOR I M - 20

SENIOR | M - 20
SENIOR I M - 20

SENIOR I'M - 20

M. kat

M. kat

K/M 130km
K16 24:26:56
K17 24:55:43

K18 24:45:18
K19 24:53:46
DNF

DNF

20:16:58
DNF
23:08:44
DNF
DNF

23:52:27
DNF
DNF

DNF

24:45:21
DNF
25:32:35
DNF
DNF

DNF

25:31:35
DNF
DNF

DNF

DNF

25:58:15
DNF
DNF

21:46:52
DNF
23:48:03
DNF
DNF

K/M 130km
M75 24:17:29
17:53:52
DNF
DNF

24:56:46
DNF

145km
28:09:40
28:29:08
28:29:26
28:25:34
DNF
DNF
24:03:14
DNF
DNF
DNF
27:34:06
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

145km
27:52:31
22:00:55
DNF
DNF

DNF

170km

35:52:31

36:00:50

36:01:09

35:51:56

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

33:15:21

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

170km
33:47:37
DNF
DNF

DNF

203km

43:06:48

43:24:17

43:24:35

43:21:56

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
41:16:24
DNF
DNF

DNF

228km
49:28:26
49:25:26

49:25:41
49:57:59
33:55:34
DNF
33:56:37
DNF
33:56:38
DNF
34:16:12
DNF
35:01:04
DNF
35:22:33
DNF
36:11:33
DNF
36:15:46
DNF
36:21:49
DNF
36:35:48
DNF
36:48:18
DNF
37:05:06
DNF
37:09:49
DNF
37:20:37
DNF
37:35:06
DNF
37:54:43
DNF
38:00:34
DNF
38:05:07
DNF
DNF

DNF

DNF

228km
48:27:47
33:21:16
DNF
34:42:25
DNF
36:19:10
DNF

Netto

51:11:28.10

51:24:08.70

51:24:28.15

52:37:17.90

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
50:38:28.30
DNF
DNF

DNF

Brutto

51:12:47.75

51:25:07.95

51:25:08.05

52:37:31.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
50:39:36.90
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
12:47
12:51

12:51
13:09

min/km
12:39

23/35

km/h
4.7
4.7

4.7
4.6

km/h
4.7



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior I M - 20 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
ZAWISZA BARTLOMIE)

Nr
1325

Klub

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior 11 K - 30

M-ce
1

~ o u A

Nazwisko i imie
ZALEWSKA KAMILA

DETTLAFF PATRYCJA

SZLENDAK ANNA

RADZISZEWSKA MARLENA
DEBSKA MARTA
CHRZUSZCZ ANNA
PRZYSTOLIK MAGDALENA

WISNIEWSKA BARBARA
CWIK IWONA

OLESZEK MAGDALENA
PTASZYNSKA WIOLETTA
RYBARCZYK ILONA

NOWAK NATALIA
WROBLEWSKA KATARZYNA

MROZ ANNA

Nr
1130

1353

1269

1224
1087
1025
1303

1038
1298

1003

1257

1019

1053

1048

1282

Klub
SUT - STRASZYN
ULTRA TEAM
PP MIKOtAJCZAK
ULTRA TEAM

MAM
WYBIEGANE/WYBIEGA]
SIEBIE
ZIELONEBIEGANIE.PL
DZIKIE DZIKI GORZOW
KS ADEA TEAM

GLIWICE
SPARTA RUNNERS

W POGONI ZA
DUCHEM

KOLO BIEGA
BIEGOWA KUZNIA
GIT EKIPA!

BIEGAJACE KREJZOLE

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior Il M - 30

M-ce

o u B WN

© ©

10

11

13
14

Nazwisko i imie
KONIECZNY SZYMON
WICHEACZ PAWEL
HEJKRLIK JIRI
PIETRYSZYN EMIL

WOJCIK PIOTR
CIEPLIK DAWID

KUCHARSKI PRZEMYSEAW
ADAMCZAK ZBIGNIEW
BIALEK MARCIN

BORON MATEUSZ

RUMPEL KRZYSZTOF
CIESLAK KRZYSZTOF
OSTROWSKI MARCIN
ZIMKOWSKI MARCIN

Nr
1208
1099
1157
1052

1240
1139

1297
1232
1167
1083

1260
1312
1005
1304

Klub

KB MANIAC POZNAN
HEJAHEJTRAIL.CZ
TKKF KOLEJARZ
BYDGOSZCZ
ZORAWSKI TEAM
LESZ NO LIMITS
RUNNERS

KWP POZNAN / NSZZP
KB SZAMOTULY
SWEETTRAVEL
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM

KS M.ETA.

SZCZYT ZA SZCZYTEM
KGHM ZG RUN

M-scowos¢
GORZANOW

M-scowos¢
PSZCZOLKI

WALBRZYCH
PODGORZE
RULEZ!
LEGIONOWO

DOBRE MIASTO
WARSZAWA
GORZOW WLKP
KATOWICE

KOZARZEW
TYCHY

CZELADZ

STARE DLUTOWO
KOLo

KATOWICE
ZAWIERCIE

POZNAN

M-scowos¢
CHOSZCZNO
SZRENIAWA
NESOVICE
ZNIN

WARSZAWA
DABCZE

ROKIETNICA
SMILOWO
BIELAWA
KRAKOW

CZYZOWICE
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
GLOGOW

Kraj
POL

Kraj
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
CZE
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kat.
SENIOR I M - 20

Kat.
SENIOR II K - 30

SENIOR I K - 30

SENIOR 11K - 30

SENIOR II K - 30
SENIOR 11 K - 30
SENIOR I K - 30
SENIOR II K - 30

SENIOR II K - 30
SENIOR 11K - 30

SENIOR I K - 30

SENIOR 11 K - 30

SENIOR II K - 30

SENIOR II K - 30

SENIOR 11 K - 30

SENIOR 11 K - 30

Kat.
SENIOR II M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR Il M - 30
SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

M. kat

M. kat

~N o uoBs

M. kat

o u B WN -

© © -

11
12
13
14

K/M

K/M

K2

K3

K6

K7

K10
K13
K14

K19

K/M

M4
M7
M8
M11

M 12
M 14

M 19
M 22
M 33
M 34

M 36
M 37
M43
M 46

130km
DNF

130km
22:22:14

21:26:40

21:56:49

23:09:08
22:02:01
24:44:54
23:48:48

24:53:46
DNF

23:08:44
DNF
DNF

23:52:27
DNF
DNF

DNF

DNF

130km
16:40:27
17:51:42
19:22:40
19:46:31

19:38:43
18:20:47

19:42:07
21:01:43
20:36:48
21:48:09

20:47:32
22:34:32
22:55:48
20:39:31

145km
DNF

145km
25:43:01

24:57:22

25:11:57

26:31:24
25:28:02
28:51:37
27:46:33

28:25:34
DNF

DNF

DNF

27:34:06
DNF
DNF

DNF

DNF

145km
19:24:44
20:42:15
22:02:56
22:33:21

22:33:24
21:19:51

22:54:53
24:28:56
24:30:04
25:44:08

24:21:08
26:12:48
26:07:04
24:44:30

170km
DNF

170km
31:11:50

30:09:40

31:12:27

32:09:56
32:54:39
35:59:35
35:30:04

35:51:56
DNF

DNF

DNF

33:15:21
DNF
DNF

DNF

DNF

170km
23:12:13
24:51:03
26:01:32
26:40:39

26:58:43
25:57:36

27:47:15
29:34:50
31:35:15
31:26:14

29:52:54
31:38:03
32:04:31
31:07:37

203km
DNF

203km
37:44:08

37:46:54

39:21:45

39:31:29
42:13:37
42:39:20
42:57:16

43:21:56
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
28:13:53
30:46:18
31:54:48
32:24:25

32:57:03
32:46:28

34:09:22
36:20:35
38:16:21
38:45:04

37:53:41
38:09:31
39:02:27
39:14:03

228km
DNF

228km
43:09:25

44:00:20

46:40:05

46:03:00
47:45:19
48:45:47
48:44:54

49:57:59
33:55:34
DNF
34:16:12
DNF
35:01:04
DNF
35:22:33
DNF
36:15:46
DNF
37:35:06
DNF
37:54:43
DNF

228km
32:10:29
32:44:50
33:46:32
33:34:03

34:40:00
33:02:23

39:44:22
41:31:48
43:18:48
43:26:02

43:19:47
43:37:22
44:06:10
44:47.03

Netto
DNF

Netto
45:00:14.50

45:34:53.70

48:20:03.90

48:18:56.55
49:46:51.20
50:42:09.50
50:43:10.25

52:37:17.90
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
34:52:19.55
37:55:47.00
38:12:17.85
38:51:47.15

39:01:18.25
39:48:30.55

41:25:09.55
43:08:05.35
44:53:06.45
45:03:03.85

45:20:03.25
45:21:28.85
46:08:55.35
46:24:50.25

Brutto
DNF

Brutto
45:01:44.55

45:34:58.25

48:20:05.85

48:20:10.95
49:46:58.15
50:42:31.75
50:44:01.30

52:37:31.00
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
34:52:33.20
37:55:51.75
38:12:58.65
38:52:25.50

39:01:36.00
39:48:43.20

41:25:18.00
43:09:41.00
44:53:49.25
45:03:24.35

45:21:05.00
45:21:38.85
46:09:37.35
46:24:56.95

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
11:15

11:23

12:05

12:04
12:26
12:40
12:40

13:09

min/km
8:43
9:28
9:33
9:42

9:45
9:57

10:21
10:47
11:13
11:15

11:20
11:20
11:32
11:36

24/35

km/h

km/h
5.3

5.3

4.8
4.7
4.7

4.6

km/h

5.8

5.3
5.3

5.3

5.2
5.2



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior Il M - 30 c.d.

M-ce
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie
KUSNIERZ PAWEL
KANNA KRISTAPS
MARSZALEK SEBASTIAN
POLNIK RAFAL

KRUSZEWSKI FILIP
ZDANOWSKI DAWID
SANKOWSKI JACEK
OSTROWSKI SLAWOMIR
BUDKOWSKI DOMINIK
WOLSZCZAK KONRAD
KIELASZEWSKI KAROL
WIECZOREK TOMASZ
JOZEF TOMASZ
KLIMCZAK JACEK
STRAMOWSKI RAFAL
DARMETKO RAFAL
RYBARCZYK KAMIL
KUC WOJCIECH
GRZOMBA LUKASZ
DZIADZIAK £UKASZ
KRAWCZYK JAKUB
ZAJAC LESZEK
SZUKALA DAMIAN
DAWIDZIAK ARKADIUSZ
NOWAK DAWID
KULGAJUK MICHAL
GRZESZCZUK LUKASZ
TYS RADEK
KWIECINSKI FELIKS
PIETRZAK MATEUSZ

WOZNIAK MICHAL

WARWAS MARCIN

Nr

1054
1270
1212
1016

1100

1039

1122

1206

1111

1197

1155

1237

1244

1177

1082

1221

1355

1211

1190

1328

1271

1032

1141

1150

1165

1123

1199

1248

1001

1044

1135

1242

Klub
SPORTOWY KAZMIERZ
PERSISTENCE
PROJEKT1000UP
DKS-DWUOSOBOWY
KLUB SPORTOWY
SWD!

WKURW_TEAM
PLACKI TEAM
BIEGAJACE KREJZOLE
BIEGIM PO MARZENIA
TEAM

LESZNO LIMITS

RUNNERS
PIERUNSKIE CANGORY

UKS PRZELAJ ZERKOW

SPARTA ULTRA TEAM

MARMUROWE DZIKI

DABROWSKI TEAM

#SENTE

ULTRA BEER RUNNERS

ALSTOM KATOWICE
STRASZYN ULTRA
TEAM

SZTAFETA NADZIEI

NOWA RUDA BIEGA

RUNNER_ULTRA

SIEMIANOWICE |
PRZYJACIELE BIEGAJA

M-scowos¢
KAZMIERZ
RIGA
GDYNIA
WODZISEAW
SLASKI
POZNAN
POZNAN
KLODZKO
ROKIETNICA
WROCLAW
LUBIN
LESZNO
ROGOW
DABROWA
GORNICZA
ZERKOW
KEPNO
KAMINSKO
+ODZ
KLOBUCK
SANIT MAUR DES
FOSSES
WROCLAW
KRAKOW
SWIEBODZICE
BIENIOW
OLESNICA
SIEMIANOWICE
SLASKIE
PRUSZCZ
GDANSKI
GDANSK
NOWA RUDA
WOLIN
OLESNICA
PODOLSZE

SIEMIANOWICE
SLASKIE

Kraj
POL
LAT
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.
SENIOR Il M - 30
SENIOR II' M - 30
SENIOR Il M - 30
SENIOR I M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

M. kat
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

K/M
M 49
M 52
M55
M 59

M 60
M73
M 83
M 90
M 96
M 97

130km
21:42:40
19:59:59
23:09:09
24:02:16

24:38:20
24:30:22
24:13:34
24:34:39
24:39:43
25:12:26

DNF

18:26:41
DNF
DNF

23:23:53
DNF
DNF

22:32:12
DNF
DNF

21:32:16
DNF
23:21:36
DNF
DNF

23:13:06
DNF
22:32:03
DNF
21:16:09
DNF
23:49:04
DNF
23:21:38
DNF
22:22:18
DNF
23:42:49
DNF
24:23:52
DNF
DNF

DNF
24:34:34

DNF
DNF

145km
24:52:14
23:13:05
26:31:18
27:22:31

28:50:18
28:14:02
29:11:18
28:17:45
28:57:57
29:08:17
DNF
21:07:16
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
26:56:39
DNF
DNF
24:18:26
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

170km
31:00:23
28:36:29
32:09:51
35:46:52

35:20:14

36:17:48

35:23:19

34:59:12

35:27:07

36:06:36

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
38:55:17
37:29:27
39:30:52
41:54:03

41:34:59

42:36:35

42:21:28

43:09:22

42:53:51

44:00:37

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
44:48:59
44:11:38
46:03:23
47:09:39

47:08:40
48:45:53
48:50:24
49:05:34
49:31:25
50:02:23

32:57:28
DNF
33:17:19
DNF
34:21:44
DNF
34:22:38
DNF
34:22:57
DNF
34:31:17
DNF
34:36:52
DNF
34:38:43
DNF
34:45:30
DNF
34:55:23
DNF
34:56:27
DNF
35:06:01
DNF
35:10:29
DNF
35:22:01
DNF
35:26:54
DNF
35:27:54
DNF
35:28:22
DNF
35:29:35
DNF
35:30:26
DNF
35:34:24
DNF
35:35:38
DNF
35:42:59
DNF

Netto
47:05:42.05
47:30:31.75
48:18:57.05
48:48:24.70

48:48:54.75

50:37:00.85

50:52:37.75

51:14:10.75

51:47:01.45

52:08:29.90

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
47:06:20.45
47:31:50.45
48:20:11.15
48:49:28.80

48:50:10.60

50:37:15.80

50:54:24.95

51:15:18.75

51:48:36.05

52:08:54.80

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
11:46
11:52
12:04
12:12

12:12
12:39
12:43
12:48
12:56
13:02

25/35

km/h
5.1
5.1
5
4.9

4.9

4.7
4.7
4.6
4.6



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Senior Il M - 30 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
DUDEK REMIGIUSZ

KICH MAREK
KOSMOWSKI WIESLAW
KRAWCZYK MICHAL
MALCZEWSKI DANIEL
MARGASINSKI MICHAL
FUS MACIEJ

BUDKOWSKI KAMIL
ZAJAC RAFAL

MILEWICZ DARIUSZ
CERNOCKY JAN
RZUCIDLO JAKUB
BOCZEK LESZEK
SOBANSKI PATRYK
FERENC ADRIAN
PIECHOTA DANIEL
KLUSEK MATEUSZ
DWORNICKI KAMIL
PLOCH JAKUB
JANKOWSKI SEBASTIAN
BIALY JAKUB

FALKOWSKI MICHAL
BILSKI PRZEMYSEAW
TORZ PAWEL

CHRZAN ANDRZE]
WADOLOWSKI REMIGIUSZ
CETNAROWSKI MARIUSZ
GRUNTOWSKI MATEUSZ

GLADYSZ tUKASZ
STANKIEWICZ MICHAL

Nr
1228

1324

1117

1338

1280

1020

1153

1250

1063

1096

1245

1108

1330

1220

1134

1336

1035

1337

1333

1341

1346

1358

1235

1026

1305

1037

1173

1132

1313
1068

Klub
ZIEBICE

WIECZORNE BIEGANIE
W OPOLU
GORYLASY

NAD AKTYWNI.

PASIKONIK
ZALOGA GORSKA

BIEGAM BO CHCE

SKLEP BIEGACZA
KRAKOW

COKE RUNNERS

HYCOK

KS MARATON OSTROW
WLKP.

NIEMO ADVENTURE

J.S. HAMILTON
POLAND SP. Z 0.0.

M-scowos¢
ZIEBICE

WROCLAW
MORACZEWO
BOLESEAW
OPOLE
KAMIENIEC
ZABKOWICKI
RZESZOW
SIECHNICE
BYTOM
ODRZANSKI
ZUKOWICE
MECHENICE
LEGNICA
WYSOKA
GODZIESZE MALE
PISZ
ROKIETNICA
KRAKOW
WROCLAW
BIELSKO-BIALA
RADZYMIN
CHORZOW
KOWALEWO
POMORSKIE
OSTROW
WIELKOPOLSKI
WILKOWICE
TARNOW
ZABRZE
WROCLAW
NIEMODLIN

WROCLAW
GDYNIA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
SENIOR Il M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II' M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30

SENIOR II'M - 30
SENIOR II'M - 30

M. kat

K/M

130km
24:14:02
DNF
25:17:21
DNF
23:48:28
DNF
24:58:31
DNF
25:19:44
DNF
24:57:43
DNF
25:21:19
DNF
25:23:58
DNF
24:19:14
DNF
DNF

25:26:02
DNF
DNF

24:48:18
DNF
DNF

25:50:31
DNF
DNF

19:10:16
DNF
20:37:18
DNF
19:48:19
DNF
20:17:21
DNF
25:48:24
DNF
25:57:52
DNF
26:19:33
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

145km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
29:51:38
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
22:02:51
DNF
24:30:01
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

170km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
26:32:47
DNF
32:25:35
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

33:53:08

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

228km
35:51:02
DNF
35:55:53
DNF
35:56:45
DNF
36:02:23
DNF
36:02:50
DNF
36:11:23
DNF
36:24:26
DNF
36:25:23
DNF
36:25:33
DNF
36:27:16
DNF
36:30:44
DNF
36:38:46
DNF
36:39:33
DNF
36:41:44
DNF
36:48:32
DNF
37:43:58
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

min/km

26/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters K - 40

M-ce

Nazwisko i imie
WYSOCKA AGNIESZKA

DtUGOSZ-SAWICKA MARTA
LAMPIKA KINGA

KRYM KATARZYNA
KRZYZINSKA SYLWIA

LEWANDOWSKA MARLENA
WOJTKOWIAK RENATA

GOLON MARLENA
WUJDA MARTA

GORSKA AGNIESZKA
BIENIECKA ANNA
GRZYBOWSKA KAROLINA
COP ANNA

RATAJCZAK JOANNA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
KUCZEK KATARZYNA
ROSZYK MAGDALENA
MIETEK AGNIESZKA
MALISZEWSKA MALWINA

BOGDANOWICZ BEATA

Nr
1075

1055
1289

1292

1119

1078
1170

1332
1062

1067

1344

1261

1263

1259

1342

1029

1101

1060

1278

1089

Klub
ZBO) TEAM

ZBO) TEAM

NIGHT RUNNERS
WROCLAW

HRT, NIGHT RUNNERS
WROCLAW

DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI
PODGORZ TORUN
PIATKOWO NA
BIEGOWO

ZARY RUNNERS TEAM

ZARY RUNNERS TEAM

GRANDAUTO

SUMT / DAV SEKCJA
KATOWICKA
PIATKOWO NA
BIEGOWO

PGB SPORTOWA
PACZKA

TKKF MPK POZNAN/
BIEGAJACE KREJZOLE

ULTRA WAY TEAM

ULTRAKREW

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40

M-ce
1

© N o u

10
11

Nazwisko i imie
KOT RAFAL

REWERS DARIUSZ
WROBEL £UKASZ

PIGLOWSKI DAWID

SKROBANSKI ROMAN
JOZEFACIUK MARCIN
KUZMIAK STANISEAW
SZYNWELSKI TOMASZ

SZCZUREK DOMINIK
HUBNER ANTONI
MACKOJC KRZYSZTOF

Nr
1360

1274
1162

1209

1110
1272
1058
1112

1229
1285
1149

Klub
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
ULTRA WAY TEAM
POZYTYWNIE
ZAKRECENI, MARATON
LESZNO
S-ULTRA

SKROBKITEAM

ZARY RUNNERS TEAM
BIEGOWA SRODA

KIA WADOWSCY
DREAM RUN
EL-MACKOJC

M-scowos¢
CZECHOWICE-DZI
EDZICE
+ODZ
SMOLEC

SMOLEC
GRODZISK MAZ

TORUN
POZNAN

SICIENKO
ZARY

ZARY
GLIWICE
CZERMIN
KATOWICE
POZNAN

RAWA
MAZOWIECKA
SIEMIANOWICE
SLASKIE
POZNAN

ZAGAN
GDYNIA

GDANSK

M-scowos¢
SZCZYTNO

GDYNIA
LESZNO

GORZOW
WIELKOPOLSKI
GODZIESZE MALE
£ODZ

ZARY

SRODA
WIELKOPOLSKA
MYSLENICE
WARSZAWA
KOLOBRZEG

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40
MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

MASTERS K - 40

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

M. kat

M. kat

0 N o v

10
11

K/M
K4

K5
K8

K9

K15

K16
K17

K18

K/M
M1

M1
M3

M5

M6
M9
M 10
M13

M 16
M17
M 18

130km
22:59:39

22:59:39
22:18:48

22:18:48

24:36:39

24:26:56
24:55:43

24:45:18
DNF

20:16:58
DNF
DNF

24:45:21
DNF
25:32:35
DNF
DNF

25:31:35
DNF
DNF

25:58:15
DNF
DNF

21:46:52
DNF
DNF

130km
15:12:27

16:26:50
17:06:13

18:00:29

17:16:43
19:07:19
18:24:29
19:18:59

18:48:21
21:17:35
19:24:35

145km
26:33:39

26:33:41
25:25:58

25:26:00

28:20:17

28:09:40
28:29:08

28:29:26
DNF

24:03:14

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

145km
17:38:28

18:57:13
19:15:20

20:59:45

20:26:16
21:47:17
21:24:06
22:11:30

22:07:23
24:17:08
22:41:49

170km
32:23:11

32:23:10
31:03:02

31:02:52

35:21:00

35:52:31
36:00:50

36:01:09
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

170km
21:10:26

22:22:19
22:51:24

25:07:02

24:41:43
25:53:54
25:48:05
26:23:48

27:28:10
29:08:21
27:09:57

203km
39:01:01

39:08:40
40:01:53

40:01:44

42:59:48

43:06:48
43:24:17

43:24:35
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
25:49:26

27:02:28
27:39:41

30:17:19

30:19:06
31:34:47
31:47:53
32:01:24

34:03:00
35:04:20
33:56:23

228km
44:04:10

44:04:10
46:30:29

46:30:31

49:28:26
49:25:26

49:25:41
33:56:37
DNF
33:56:38
DNF
36:11:33
DNF
36:21:49
DNF
36:35:48
DNF
36:48:18
DNF
37:09:49
DNF
37:20:37
DNF
38:00:34
DNF
38:05:07
DNF
DNF

DNF

228km
30:49:28

31:18:06
32:16:40

33:06:05

32:45:55
34:16:30
33:43:41
34:08:59

39:00:13
39:23:43
39:26:25

Netto
46:13:45.30

46:13:45.50
49:18:22.55

49:18:23.30

50:59:58.65

51:11:28.10
51:24:08.70

51:24:28.15
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
32:46:19.65

32:46:22.55
34:20:16.35

37:24:32.70

37:44:01.00
38:21:47.95
38:40:32.85
39:10:32.55

40:50:57.60
40:56:51.75
41:15:29.45

Brutto
46:14:00.25

46:14:00.30
49:19:15.60

49:19:15.90

51:01:05.00

51:12:47.75
51:25:07.95

51:25:08.05
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
32:46:25.00

32:46:25.00
34:20:20.55

37:26:24.85

37:44:09.40
38:21:53.80
38:41:38.30
39:10:48.30

40:51:02.95
40:57:40.20
41:15:42.60

http://b4sport.pl/

min/km
11:33

11:33
12:19

12:19
12:44

12:47
12:51

12:51

min/km
8:11

8:11
8:35

9:21

9:26
9:35
9:40
9:47

10:12

10:14
10:18

27/35

km/h
5.2

5.2
4.9

4.9

4.7

4.7
4.7

4.7

km/h
7.3

6.4

6.4
6.3
6.2
6.1

5.9
5.9
5.8



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce
12
13

14
15

16
17
18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46
47

48

Nazwisko i imie
HAREZLAK KRZYSZTOF
KORUS MAREK

SIP WOJCIECH
STEPIEN WOJCIECH

WOSIEK PAWEL

GORECZNY RAFAL GORECZNY

MOSKAtA REMIGIUSZ
CZAK TOMASZ

ZDONEK JAROSLAW
PANKIEWICZ IRENEUSZ

RATAJCZAK MAREK
KREPA DANIEL
JAKUBOWSKI £UKASZ
DONIEC MAREK
GASZCZAK MARIUSZ
MARKOWSKI TOMASZ
KORECKI ANDRZE])
KUTNIK MIROStAW
ZIELINSKI SEAWEK
SCHRODER PATRYK
KOMOROWSKI ADAM
KRUK TOMASZ
MARCELA MARCIN

WALASZCZYK RADOStAW

KRASINSKI TOMASZ
KOCINSKI DOMINIK
KWIATKOWSKI JAREK
CIUK PIOTR

JAMBOR MICHAL
PIETRZYKOWSKI ARTUR
BALCERZAK MARIUSZ
SWIATEK MICHAL
PASZKIEWICZ GRZEGORZ

SZYMIK MARCIN

FIGURA TOMASZ
NIEDZIELA MARCIN

KARPINSKI TOMASZ

Nr

1064
1306

1007
1004

1103
1011
1146
1074

1114
1049

1255
1073
1163
1085
1050
1136
1296
1327
1129
1254
1027
1277
1077

1239

1294

1188

1120

1189

1205

1251

1006

1308

1231

1314

1158
1034

1131

Klub
KS ULTRA TEAM £ODZ
BRIDGESTONE
RUNNERS
FSD RUN DREZDENKO
COMPANEROS ASFALT
TEAM
OSTROBIEC

KRAWCZYNSKA TEAM

MULTIFIT

ALSTOM KATOWICE

ULTRA GLUSZYNA
EXTREME WOLF

KS LENIWIEC /
STAINIAK TEAM
RYKOWISKO TEAM

NAJWIEKSZY
PRZEGRANY

DZIKITIM

ULTRAFUN

ZABIEGANI REYKJAVIK

FAT MAMA'S SPORT
CLUB

OIRP
OPOLE/2PLUS2/CZEWK
A ULTRA SQAD

KLUCZYK RUNNING
TEAM

FLOWERS TEAM
YULO RUN TEAM
SIEDLCE/ FUJITSU
POLAND

ZORAWSKI TEAM
GORAL Z MAZUR
RUNNING TEAM
DROGA DO ULTRA /
SZAKALE BALUT £tODZ
12 WBOT/ SFORABMK
RAGS DCWRP
NATURE'S SUNSHINE
POLSKA
BIEGIEMRADOM!

FAT MAMA’S SPORT
CLUB
RUNFORYOURBEER!

M-scowos¢
£tODZ
STARGARD

DREZDENKO
GLIWICE

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
TUCHOM
WARSZAWA
KEDZIERZYN-
KOZLE

BALTOW
SIEMIANOWICE
SLASKIE
SWARZEDZ
DOBRA

KAMIEN
POMORSKI
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
KEPNO

GRABINA
MUROWANIEC
BIALA PODLASKA

RZESZOW
ZIELONA GORA
REYKJAVIK
KIELCE
TARNOWSKIE
GORY
CZESTOCHOWA

JOZEFOW NAD
WISEA

RASZKOW
MALBORK
WARSZAWA
WARSZAWA
RUSIEC

tODZ
TRZEMESZNO
RYBNIK
CHORZOW

MIASTO
BYTOM

RZESZOW

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

Kat.

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

M. kat
12
13

14
15

16
17
18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38
39
40
4
42
43
44

45

46
47

48

K/M
M 20
M21

M 23
M 25

M 26
M 27
M 28
M 29

M 30
M 31

M 38
M 40
M 41
M 42
M 44
M 45
M 47
M 51
M 53
M 54
M 56

M 57
M 58

M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 69
M 74
M 76

M 77

M78
M 79

M 80

130km
20:10:15
18:22:17

21:01:43
21:34:57

22:33:35
20:40:56
20:39:03
21:18:34

22:55:09
22:42:09

22:00:21
21:47:46
22:34:32
22:33:10
22:00:34
23:58:05
24:07:56
22:08:53
21:48:30
22:40:05
23:09:12
22:55:48
25:11:18

20:00:30

23:41:33
23:43:56
23:02:16
24:14:26
24:08:16
23:09:41
24:29:54
24:31:09
24:29:01

24:23:54

23:17:30
25:11:15

23:48:48

145km
24:02:53
21:29:30

24:28:53
24:45:07

26:12:02
24:15:45
24:12:32
24:35:18

26:47:14
26:01:54

25:24:13
25:26:36
26:12:55
25:55:25
25:42:50
27:04:12
27:49:06
25:27:30
25:28:19
26:14:22
26:31:32
26:14:10
28:52:06

23:47:07

27:38:42
27:16:28
26:53:18
28:06:55
28:06:55
27:08:15
28:15:53
28:13:55
28:19:48

28:54:21

27:30:56
28:52:02

27:46:37

170km
28:38:17
26:05:34

29:34:48
29:44:00

31:29:17
29:44:38
29:44:30
30:22:19

32:01:10
30:46:43

30:49:32
30:45:51
31:40:18
32:05:47
31:24:49
32:51:16
32:36:44
31:39:39
32:02:51
31:55:20
32:09:57
32:08:11
35:12:46

29:14:01

33:53:36
32:36:50
34:20:29
34:13:25
34:13:29
33:42:58
34:40:54
36:17:47
35:53:31

35:00:11

34:14:29
35:11:39

35:29:54

203km
35:23:13
33:24:07

36:20:26
36:22:26

38:18:31
37:20:53
37:21:03
37:09:30

38:05:26
37:59:37

37:35:07
38:35:56
38:36:08
38:23:44
38:48:33
39:16:04
39:11:34
39:21:32
39:43:03
39:51:56
39:30:54
38:48:36
41:26:33

38:54:32

41:04:59
39:47:08
42:01:08
41:36:05
41:36:30
40:51:17
41:25:45
42:54:36
42:53:20

42:11:34

41:41:15
42:00:51

42:52:55

228km
40:43:17
40:08:48

41:29:55
41:31:00

43:05:36
43:06:26
43:06:11
42:51:54

42:56:14
43:05:25

43:19:13
43:59:41
43:59:27
43:42:00
44:05:09
44:27:49
44:52:08
45:34:43
46:10:07
46:22:25
46:03:26
45:57:25
46:31:17

45:49:55

47:16:32
46:34:55
47:34:46
47:47:16
47:47:23
47:14:52
47:28:29
48:46:47
48:44:44

48:29:28

48:07:10
48:29:56

48:44:55

Netto
42:21:29.90
42:45:17.50

43:08:07.30
43:27:14.90

44:21:14.50
44:24:00.30
44:23:46.90
44:31:24.45

44:34:31.05
44:37:53.85

45:24:08.90
45:33:39.15
45:34:11.85
45:33:44.35
46:07:53.15
46:22:06.50
46:24:04.30
47:14:26.75
48:05:00.65
48:06:08.90
48:19:00.35
48:29:51.10
48:39:03.60

48:57:25.40

49:17:10.30

49:18:34.65

49:20:14.20

49:32:48.65

49:33:00.65

49:40:05.70

49:49:27.95

50:36:59.65

50:43:25.30

50:42:29.50

50:42:13.15
50:43:07.60

50:47:17.20

Brutto

42:22:51.05
42:45:25.60

43:09:43.45
43:28:40.40

44:22:32.65
44:24:21.90
44:24:23.30
44:32:04.00

44:35:56.90
44:38:31.10

45:25:58.90
45:33:39.15
45:34:21.30
45:34:51.75
46:09:37.55
46:23:06.05
46:25:01.75
47:14:40.05
48:05:07.00
48:06:39.60
48:20:11.55
48:30:37.75
48:40:25.35

48:57:35.00

49:18:21.05

49:19:27.55

49:20:31.45

49:33:21.85

49:33:33.00

49:41:29.35

49:50:47.45

50:37:19.40

50:43:41.95

50:43:42.70

50:43:44.10
50:44:30.25

50:48:08.20

http://b4sport.pl/

min/km
10:35
10:41

10:47
10:51

11:05
11:06
11:05
11:07

11:08
11:09

11:21
11:23
11:23
11:23
11:31
11:35
11:36
11:48
12:01
12:01
12:04
12:07
12:09

12:14

12:19
12:19
12:20
12:23
12:23
12:25
12:27
12:39
12:40

12:40

12:40
12:40

12:41

28/35

km/h
5.7
5.6

5.6
5.5

5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.4

5.3
5.3
5.3
5.3

5.2

4.9
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7

4.7

4.7
4.7

4.7



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce
49
50
51
52
53
54
55

56
57

Nazwisko i imie
ZIEMKIEWICZ JAREK
PALKA TOMASZ
DERMINE NICOLAS
KWIECINSKI NORBERT
SZMIST SZYMON
GRUBICH DAMIAN
RUTKA MAREK

ZYCH MICHAL
DRUZDZEL ALEKSANDER

KOCIOLOWICZ PIOTR
MARZEC GRZEGORZ
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ
SITAREK MICHAL
TATARA MATEUSZ
BOTKIEWICZ JAROStAW
KRUPA MARCIN

ZIETAK ANDRZE])
KOSCIELNIK KRZYSZTOF
SUCH ARKADIUSZ
BUCHOWICZ KRZYSZTOF
ZIELINSKI PRZEMYSLAW
SAMORANSKI KRZYSZTOF
FERSZT PIOTR
GIERSZEWSKI MAREK
WIACEK tUKASZ

GAJ GRZEGORZ
BLEDOWSKI MARIUSZ
DRAGON PRZEMYStAW
CZAPLA TOMASZ
MAZUREK ROMAN

PARZONKA PAWEL

Nr

1030
1219
1046
1133
1316
1036
1116

1160
1230

1092

1183

1094

1084

1207

1024

1045

1161

1295

1246

1359

1279

1196

1283

1079

1080

1339

1192

1331

1105

1265

1104

Klub

2 KROKI DO METY
LUZYX

3 PBOT

PARKRUN GRUDZIADZ

BIEGAJACE
KREJZOLE/TEAM
ULTRA TRAIL
MALOPOLSKA

BIEGAM W GORACH
BARDZKICH
GMINA STRZELCE
OPOLSKIE

TEAM ROZOWE)
PELERYNKI
POLISH RUNNERS
CLUB IRELAND
RUN-G
STKOWCZYKI /
WKURW_TEAM
AKTYWNA NOWA
RUDA

TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ
TEAM PAPRY

ULTRA-SZCZESCIE
ULTRA WAY TEAM
HRT

IRS KRAKOW
BORKI TEAM

COYOTE TEAM

SPARTANIE DZIECIOM

KS LENIWIEC

M-scowos¢
LUBIN
RZESZOW
NYSA
SZCZECIN
ZRECIN
GRUDZIADZ
POZNAN

WARSZAWA
KEDZIERZYN-KOZL
E

JANOWIEC
SZCZEPANEK
DLUGOLEKA
OSTERHANINGE/S
ZWECJA

KRAKOW
PIASECZNA
GORKA

NOWA RUDA
BRZOZA

TYCHY

RZESZOW
WIELOGLOWY
RADOMSKO
WYMYSLOW
OLSZTYN
STAROGARD
GDANSKI
ZIELONKI
BIALOBRZEGI
WEOCLAWEK
POLANIEC
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
MUROW

KEPNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

M. kat
49
50
51
52
53
54
55

56
57

K/M
M 82
M 85
M 87
M 88
M 89
Mol
M 92

M 93
M 94

130km
23:42:36
25:12:09
23:08:01
24:50:22
23:42:19
24:07:40
24:55:56

25:35:24
24:40:52

16:48:07
DNF
17:14:44
DNF
17:44:28
DNF
DNF

18:22:02
DNF
19:14:01
DNF
20:16:57
DNF
18:59:02
DNF
DNF

19:09:06
DNF
19:41:47
DNF
20:45:56
DNF
21:05:09
DNF
20:29:55
DNF
DNF

20:39:50
DNF
21:05:21
DNF
21:05:10
DNF
DNF

22:32:54
DNF
21:41:17
DNF
DNF

145km
27:30:19
28:44:51
26:59:22
28:31:25
27:05:18
28:18:54
28:29:17

29:23:21
28:27:05

19:18:19
DNF
DNF

20:44:25
DNF
DNF

21:14:18
DNF
22:41:48
DNF
23:21:18
DNF
22:45:00
DNF
DNF

21:47:40
DNF
22:40:42
DNF
DNF
DNF
23:42:25
DNF
DNF
24:36:00
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

170km
34:52:49
35:50:33
32:46:14
35:51:23
32:50:43
35:00:06
36:01:24

36:31:15
35:59:59

23:38:12
DNF
DNF
25:46:59
DNF
DNF
25:25:14
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
27:09:05
DNF
DNF
DNF
30:27:59
DNF
DNF
32:18:05
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

203km
42:24:48
42:57:13
41:47:33
42:58:53
40:25:48
42:22:23
43:24:25

42:05:08
43:24:45

DNF

DNF

DNF

DNF

31:10:19

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
48:46:40
49:31:26
48:44:45

48:10:32
49:27:01
49:25:33

48:55:01

32:20:50
DNF
32:42:28
DNF
32:52:21
DNF
32:57:18
DNF
33:16:59
DNF
33:17:45
DNF
33:22:28
DNF
33:36:14
DNF
33:55:36
DNF
33:55:56
DNF
33:59:26
DNF
34:08:15
DNF
34:20:39
DNF
34:20:53
DNF
34:22:40
DNF
34:25:50
DNF
34:28:42
DNF
34:34:33
DNF
34:45:19
DNF
34:49:27
DNF
34:51:52
DNF
34:52:49
DNF

Netto Brutto
50:53:34.95 50:53:49.15
51:03:14.90 51:04:09.35
51:07:04.55 51:08:37.00
51:12:21.40 51:12:44.00
51:14:57.20 51:15:07.95
51:20:02.60 51:20:16.50
51:24:18.00 51:25:08.65
51:32:00.05 51:33:32.95
51:38:54.40 51:39:41.00

DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km
12:43
12:45
12:46
12:48
12:48
12:50
12:51

12:53
12:54

29/35

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.6



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KONARSKI MACIE)

KRZYZAN JAKUB

GRZESKOWIAK ZBIGNIEW

WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF

KROL MACIE)

LISIECKI TOMASZ
KOSTERA TOMASZ
MUSZYNSKI KRZYSZTOF
BARTNIAK KAMIL
GAWLIK MARCIN
HELWICH PAWEL
PAWLAK BARTOSZ

LECHOWICZ MARIUSZ

JADACH GRZEGORZ
ZIEMBA DAMIAN
ZIEMBA DAMIAN
GRABOWICZ PAWEL
TOMASZEWSKI MICHAL
HAJDUGA tUKASZ
SZOPA MAREK
KUBERSKI ANDRZE])
KRUZEL TOMASZ
MILEWSKI MACIE)
SADEL BOGDAN
TOPOLSKI PIOTR

KAMINSKI DANIEL

NOGA KRYSTIAN

Nr
1147

1017

1171

1118

1175

1343

1252

1014

1181

1164

1033

1284

1018

1202

1299

1299

1218

1203

1115

1300

1166

1286

1253

1315

1222

1109

1040

Klub
DOGON GRODZISK

MAZOWIECKI

KW KRAKOW
JUTROSINSKI KLUB
BIEGACZY
RADLINIOKI W BIEGU
WIRAN TEAM
TRZYNASTKA PLUS

VEGE RUNNERS

NO LIMITS TRAIL
GONIE "MISZCZA" -
MKS SIECHNICE
RUN AND FLY

11 MALOPOLSKA
BRYGADA OBRONY
TERYTORIALNE]
NOA

HRT

HRT

BIEG OPOLSKI

WIECZORNE BIEGANIE
W OPOLU
TEAM KOPEC

GRUPA JURA
SAMOTNY WILK
ULTRA BEER RUNNERS
SZTAFETA NADZIEI

KS GRUCHA / GORAL Z
MAZUR RUNNING
TEAM

DKS - DWUOSOBOWY
KLUB SPORTOWY
SWD!

M-scowos¢
PODKOWA LESNA

JERZMANOWICE
JUTROSIN
RADLIN
REDA
LUBON
WARSZAWA
BUKOWNO
STARA WIES
SIECHNICE
HERLEV
JABLONNA

KRAKOW

WROCLAW
KEDZIERZYN-KOZL
E
KEDZIERZYN-KOZL
E

SIEKIERKI WIELKIE
OPOLE

DEBSKA KUZNIA
GORZOW
WIELKOPOLSKI
SOSNOWIEC
ZAWIERCIE
WARSZAWA
ZIELONA GORA
SOPOT

OZORKOW

WODZISEAW
SLASKI

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
DEN
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

M. kat

K/M

130km
23:52:53
DNF
23:02:45
DNF
23:53:14
DNF
21:54:27
DNF
22:21:38
DNF
21:51:00
DNF
23:48:11
DNF
23:01:37
DNF
24:40:50
DNF
23:23:32
DNF
23:35:14
DNF
24:08:15
DNF
23:01:52
DNF

DNF

DNF

DNF

24:55:36
DNF
25:19:48
DNF
25:19:46
DNF
24:44:08
DNF
DNF

25:32:41
DNF
23:53:14
DNF
DNF

25:15:32
DNF
25:00:46
DNF

24:02:16
DNF

145km
DNF

DNF

DNF

25:34:30

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

27:03:51

DNF

DNF

28:06:51

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

29:25:46

DNF
DNF

DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

34:13:27

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
34:55:53
DNF
34:56:08
DNF
34:59:27
DNF
35:04:03
DNF
35:13:52
DNF
35:21:32
DNF
35:25:32
DNF
35:30:05
DNF
35:33:08
DNF
35:34:44
DNF
35:38:39
DNF
35:41:14
DNF
35:41:17
DNF

35:44:51
DNF
35:55:03
DNF
35:55:03
DNF
35:58:32
DNF
36:00:06
DNF
36:02:46
DNF
36:08:34
DNF
36:08:34
DNF
36:09:33
DNF
36:09:42
DNF
36:12:13
DNF
36:18:00
DNF
36:18:26
DNF

36:22:06
DNF

Netto Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

30/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
ROLICZ TOMASZ

BOTTCHER ANDRZE|
KUZEL ADRIAN
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
KOWALCZYK PAWEL

KRAWCZUK DAWID

ZAJAC MARCIN
HAUPA MACIEJ
FURMANCZYK MICHAL

WOJCIECHOWSKI PAWEL

SZMYT PIOTR
JAGODZINSKI PAWEL
STYSIEK PIOTR

NOWAK TOMASZ
DZIADON GRZEGORZ
IGNASZEWSKI MICHAL
DADAS JANUSZ
MACKIEWICZ ARTUR
KOSTRZEWSKI SLAWOMIR
PRONOBIS-PRONSKI MICHAL
POTOCZNY MIROSLAW
KOWALCZYK JAROSEAW
STRASZEWSKI LESZEK

JANUSZEWSKI PIOTR

RUTKOWSKI MARIUSZ
WIERCIOCH SLAWOMIR

LORANC PAWEL

Nr
1322

1210

1022

1348

1357

1169

1010

1236

1307

1031

1015

1187

1319

1102

1323

1021

1076

1128

1226

1047

1145

1061

1057

1329

1362

1320

1013

Klub

SKB GRANIT
NADAKTYWNI NOWE
MIASTECZKO

KECKIE HARPAGANY
151 BATALION LEKKIE)
PIECHOTY W

SKWIERZYNIE
77CATS

BIEGACZE
JUNIORA-RUNNERS
TEAM

BIEGAJACE KREJZOLE
VIKMED 3TEAM KONIN
BIEGIEM RADOM!

BIEGAJACE KREJZOLE

BIEGAJACE KREJZOLE
BP RUNNING TEAM

GLIWICE
DEUGOBIEGANIE

SLOW JOGGING

JARO W BIEGU
KSM.E.T.A
MKS ROBOTY
DROGOWE
SWINOUJSCIE
DRUZYNA JODRI

WILD BUCHAYS

M-scowos¢
JUGOW

STRZELIN
NOWE
MIASTECZKO
BIELSKO BIALA

KETY

POZNAN

JOZEFOSLAW
WIELEN
BYDGOSZCZ

KICIN

POZNAN
KONIN
RADOM
JANOWIEC WLKP
ZABIERZOW
BOCHENSKI
RADZYNY
GLIWICE
MASZEWO
OPOLE
WARSZAWA
JAWORZNO
WALBRZYCH

CZYZOWICE

SWINOUJSCIE

LEGNICA
LUBIN

Kozy

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

M. kat

K/M

130km
DNF

25:21:23
DNF
24:19:14
DNF
24:14:16
DNF
25:57:52
DNF
24:41:28
DNF

DNF

24:21:33
DNF
24:41:08
DNF
25:23:25
DNF

25:31:35
DNF
DNF

24:40:04
DNF
25:28:13
DNF
25:31:37
DNF
DNF

DNF
25:36:26
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
25:30:41
DNF
25:45:13
DNF
DNF

DNF

24:22:16
DNF

145km
DNF

DNF
29:51:36
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

28:25:08

DNF

DNF

29:59:32

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

29:45:18
DNF

DNF

DNF

DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
36:23:04
DNF
36:24:32
DNF
36:25:36
DNF
36:29:12
DNF
36:31:09
DNF
36:37:22
DNF

36:37:38
DNF
36:43:44
DNF
36:46:21
DNF
36:47:04
DNF

36:47:48
DNF
36:55:16
DNF
36:59:02
DNF
36:59:12
DNF
36:59:39
DNF
37:03:31
DNF
37:05:53
DNF
37:07:37
DNF
37:08:13
DNF
37:12:45
DNF
37:15:03
DNF
37:15:49
DNF
37:17:25
DNF
37:28:06
DNF

37:29:28
DNF
37:29:48
DNF
37:31:49
DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

31/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
NOZKA ANDRZE)

DOMINCZYK RAFAL
MRUSZCZYK JACEK
JASKOWIAK TOMASZ
BOGACZYK KRZYSZTOF
AL-JEABORY MAHDI
SUPEL JACEK
WISNIEWSKI ARTUR
WOS RAFAL

CHACINSKI MIKOLA]
SALWA KRZYSZTOF
JARUS ANDRZE|
GRABLEWSKI GRZEGORZ
MOKRYCKI KRYSTIAN
BUKOWSKI STANISLAW
MANIAS MICHAL

BOBIN TOMASZ
STYCZYNSKI GRZEGORZ
DEIGSLER PRZEMYSEAW
BUJLIS EUGENIUSZ
SZYMALA MATEUSZ
BUKOWSKI MICHAL
WAPA MAREK

PAWLAK JAROSLAW
SWITALSKI ANDRZE]
GUZIK DANIEL
MARCHEL PRZEMYSEAW
WISNIEWSKI BARTLOMIE]

BIALCZYK JAROStAW
CHWIALKOWSKI £UKASZ

Nr
1351

1340

1335

1273

1247

1125

1142

1176

1041

1288

1088

1093

1268

1293

1213

1124

1264

1347

1091

1140

1191

1267

1198

1056

1095

1354

1233

1234

1356
1249

Klub

ULTRAS Z tAZ
KLUB BIEGACZA

WARTA
ULTRA GLUSZYNA

CZARNA TECZA

NIEZRZESZONY

STAJNIAK TEAM
PROAUTOMATION
SALCLAN-TEAM
POLISH WINGS

MKS SIECHNICE

LAUGASKOKK /
ZABIEGANI REYKJAVIK
STRASZYN ULTRA
TEAM

ZOCHU TEAM

DATAFEEDWATCH
TEAM
BIEGAJACE KREJZOLE

IDENTAL CLINIQUE

KLUCZBORSKA GRUPA
BIEGOWA

DARK SIDE
OSTROLEKA

KOLO BIEGA

JUDO SPORT WALKI Z
RAKIEM

ULTRA WARIACI

KB SZAMOTULY

M-scowos¢
PYRNIK

DABROWA
GORNICZA
PAJECZNO
POZNAN

ROWNE
JAWORZNO
WROCLAW
POZNAN
GEITHUS
WARSZAWA
KIELCE
GALLSPACH
WROCLAW
POLANICA-ZDRO)
KOPAVOGUR
PRUSZCZ
GDANSKI
GORZOW
WIELKOPOLSKI
JAWORZE
POZNAN
WROCLAW
KLUCZBORK
OSTROLEKA
BIALA PODLASKA
KOLo
CZESTOCHOWA
GRABOWA
WARSZAWA
WARSZAWA

SZAMOTULY
SZKLARY GORNE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
ISL

POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

M. kat

K/M

130km
25:13:57
DNF
DNF

DNF

DNF

25:12:11
DNF
24:24:17
DNF
25:27:03
DNF
24:26:43
DNF
20:46:17
DNF
21:17:35
DNF
22:21:09
DNF
22:34:49
DNF
22:41:58
DNF
23:28:48
DNF
23:30:51
DNF
23:38:55
DNF
24:45:38
DNF
24:45:52
DNF
25:25:19
DNF
25:45:32
DNF
25:47:35
DNF
25:53:41
DNF
25:58:05
DNF
25:59:04
DNF
26:27:45
DNF
26:27:50
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

145km
DNF

DNF

DNF

DNF

28:44:54

DNF

28:07:41

DNF

29:11:44

DNF

28:23:15

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

35:50:31

DNF

36:00:16

DNF

36:09:37

DNF

36:20:49

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

42:55:36

DNF

44:18:18

DNF

44:27:20

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

228km
37:31:51
DNF
37:35:08
DNF
37:54:27
DNF
38:12:42
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

min/km
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BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Masters M - 40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
+tUBISZ MARIUSZ tUKASZ
KLARECKI ADRIAN

PACUSZKA KRZYSZTOF
KRZYWDA RAFAL
MICHALSKI ADAM
MODLISZEWSKI DARIUSZ

Nr

1028
1154

1178
1081
1182
1194

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Weteran

M-ce
1

Nazwisko i imie
WAGNER LENKA

CZICHY BARBARA
WITCZAK JOLANTA
PRUSIEWICZ BEATA

DORSZ BEATA

Nr
1127

1266

1311

1107

1009

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Weteran

M-ce
1

© © N o

10
11
12

13
14

Nazwisko i imie
KOZLOWSKI LESZEK

KOCIUMBAS BARTOSZ
SOSNOWSKI MICHAL

LEWANDOWSKI JANUSZ
SZYMCZYK MICHAL
ZYSKO TOMASZ
LENART ARTUR
SPECJALSKI PRZEMYSEAW
MIELNIK KRZYSZTOF
LIK MAREK
BLACHOWIAK MARIUSZ
POMASKI PAWEL
PAPROCKI WIESLAW
PILARSKI ZBIGNIEW
KYCIA PIOTR

SZYMALA MARCIN
TYLEK RAFAL

KARASEK WOJCIECH

ZAKROCZYMSKI MICHAL

Nr
1321

1023
1172

1042
1072
1287
1059
1043
1090
1317
1179
1002
1113
1156
1334
1195
1223
1365

1350

Klub
RAJSPORTACTIVE
ASTMA TEAM / WIRAN
TEAM
tUBUDUBU
NIEPOLOMICE BIEGAJA

ORANGE POLSKA

K-50

Klub
BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA
WKB META LUBLINIEC

TARNOWO PODGORNE
POZIOM BLIZE)

IM-50

Klub
LESZ NO LIMITS
RUNNERS
KB SOBOTKA
PGB SPORTOWA
PACZKA

DRUZYNA
CHROBREGO

MILA

ZADYSZKA OSWIECIM

LESZ NO LIMITS
RUNNERS

CHEEM BIEGA
MARATON LESZNO
DOGON GRODZISK
MAZOWIECKI

KLUCZBORSKA GRUPA

BIEGOWA

COB - CAtA OLESNICA
BIEGA

M-scowos¢
PABIANICE
REDA

TORUN

STARY WISNICZ
GNIEZNO
SUCHY LAS

M-scowos¢
BOBOWA

TARNOWSKIE
GORY
LUSOWO

OSTROW
WIELKOPOLSKI
GDYNIA

M-scowos¢
LESZNO

SOBOTKA
CHORZOW

TARNOWSKIE
GORY
SZPROTAWA

OTREBUSY
CHEEMEK
GDANSK
LIPNO
CHEEM
LESZNO
WARSZAWA
JAWORZNO
SYCOW
RAWICZ
KLUCZBORK
KRAKOW
OLESNICA

WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
CZE

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

MASTERS M - 40
MASTERS M - 40

Kat.
WETERAN K - 50

WETERAN K - 50

WETERAN K - 50

WETERAN K - 50

WETERAN K - 50

Kat.
WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

M. kat

M. kat

M. kat

O o ~No

K/M

K/M

K1

K11

K12

K/M

M15

M 24
M 32

M 35

M 39

M 48
M50
M 68
M 70

M71
M8l
M 86

M 95
M 98

130km
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

130km
20:24:47

25:11:21

24:17:44

DNF

23:48:03
DNF

130km
20:53:00

20:46:25
20:24:35

23:01:53

23:40:47

21:59:04
22:32:10
24:28:52
23:56:19

23:49:05
22:43:02
24:01:41

25:19:25
25:20:43
19:45:52
DNF
20:47:42
DNF
19:31:10
DNF
23:02:29
DNF
25:10:57
DNF

145km
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

145km
23:23:23

28:52:08

28:40:32

DNF

DNF

145km
24:07:44

24:08:48
24:13:42

26:48:08

27:04:10

25:28:14
26:02:14
28:05:05
28:20:15

27:51:04
27:19:20
28:07:15

29:27:16
29:45:13
23:31:25
DNF
24:19:39
DNF
DNF

DNF

DNF

170km
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

170km
27:41:30

35:10:07

36:16:54

DNF

DNF

170km
28:30:39

28:46:47
29:44:25

32:01:59

32:04:24

31:39:41
32:06:02
34:21:16
34:46:08

32:49:14
32:39:24
34:19:04

35:53:38
35:50:00
DNF
29:45:54
DNF
DNF
DNF

DNF

203km
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

203km
33:56:05

42:00:52

42:50:57

DNF

DNF

203km
34:34:05

35:24:18
37:22:47

38:06:48
38:15:07
39:01:37
39:07:53
40:50:53
41:47:45
41:26:49
41:26:51
42:47:59
43:35:59
43:47:22

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

228km
34:44:06

48:05:46

48:22:59

37:05:06
DNF
DNF

228km
34:44:58

41:18:01
43:07:34

43:33:22

43:50:02

45:05:54
45:02:48
47:37:53
48:06:30

47:50:46
48:36:42
48:57:54

49:34:15
50:01:17
34:09:05
DNF
34:21:52
DNF
34:49:01
DNF
34:53:02
DNF
35:02:46
DNF

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
40:54:11.80

50:00:46.05

50:14:43.30

DNF

DNF

Netto
40:40:31.95

43:23:39.30
44:44:39.60

45:18:45.20
45:29:47.85
47:02:22.70
47:07:40.20
49:46:30.45
50:03:57.60
50:16:24.10
50:50:19.50
51:03:29.10
51:46:51.25
52:35:32.85

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Brutto
40:54:42.25

50:02:07.25

50:16:18.10

DNF

DNF

Brutto
40:41:29.70

43:23:55.85
44:45:23.45

45:19:18.75
45:30:52.50
47:02:30.60
47:08:27.45
49:47:31.10
50:04:57.80
50:16:59.45
50:50:46.95
51:05:09.70
51:48:18.80
52:37:00.25

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:13

12:30

12:33

min/km
10:10

10:50
11:11

11:19

11:22

11:45
11:46
12:26
12:30

12:34
12:42
12:45

12:56
13:08

33/35

km/h

km/h
5.9

4.8

4.8

km/h
5.9

B3
5.4

5.3

5.3

5.1

4.8
4.8

4.8
4.7
4.7

4.6
4.6



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Weteran

M-ce

Nazwisko i imie
LAKOWSKI SYLWESTER

BINKOWSKI WALDEMAR
SIWEK JAREK
CHOJNOWSKI ANDRZE]
BIADASIEWICZ ANDRZE]
PAWLAK MACIE)
ZUROWSKI MARCIN

KUDELSKI IRENEUSZ

ZARODA ZBIGNIEW
ADAMOWYCZ BOGUSEAW
URBANSKI DARIUSZ
0SSOWSKI ARKADIUSZ
BIALEK ADAM
LENARTOWICZ ADAM
KOWALEWSKI ROBERT
MUCHA ADAM

£AK TOMASZ

OLSZEWSKI JAROSEAW
MALINOWSKI JERZY
DATA TOMASZ
PLANETORZ MAREK
DOLINSKI TOMASZ
SZCZERBA ANDRZE)
PAWLOWICZ PRZEMYSEAW
KITLAS DARIUSZ

DZIERKA MARIUSZ

SZCZEPANSKI JAKUB

Nr
1275

1352

1227

1086

1204

1200

1012

1302

1051

1065

1138

1217

1151

1326

1309

1066

1121

1243

1168

1185

1214

1097

1281

1069

1361

1216

1262

IM-50 c.d.

Klub
P&G RUNNING TEAM

HTF LUDWIK SIKORSKI

3TEAM KONIN/MPEC
KONIN

43 WOJSKOWY
ODDZIAL
GOSPODARCZY
ALOHA

DZIKU!_WKURW TEAM

BOJADELSKA BRAC
BIEGOWA

KASZUBI LUZINO

BIEGAJACE KREJZOLE
NOA

NIGHT RUNNERS
ZIEBICE ULTRA TEAM

HRMAX ZORY

UMAWIANIENABIEGANI

E TEAM
100 MCP

BSB

M-scowos¢
OLSZEWNICA
STARA
LESZNO
SZCZECIN
ILAWA
tODZ
KONIN
KICIN

OSETNICA

KONIN
BOJADLA
GDANSK
LUZINO

+tODZ

CHYLICE
WROCLAW
BOROWIEC
WROCLAW
POZNAN
ZIEBICE

ZORY

LEWIN BRZESKI
WROCLAW
SOSNOWIEC
LEGNICA
SOCHONIE
TOMASZOW

MAZOWIECKI
KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50

WETERAN I M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN | M - 50

WETERAN I M - 50

WETERAN I M - 50

M. kat

K/M

130km
24:24:11
DNF
22:33:44
DNF
23:35:18
DNF
23:26:35
DNF
DNF

24:55:54
DNF
25:24:58
DNF
24:07:24
DNF

25:56:53
DNF
24:57:58
DNF
25:31:30
DNF
25:31:31
DNF
24:29:53
DNF
25:55:21
DNF
26:50:56
DNF
DNF

DNF

DNF

23:21:12
DNF
25:35:35
DNF
25:45:38
DNF
25:49:05
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

145km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

170km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

203km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

228km
35:09:30
DNF
35:12:39
DNF
35:38:48
DNF
35:49:34
DNF
36:25:38
DNF
36:25:43
DNF
36:32:37
DNF
36:36:31
DNF

36:40:52
DNF
36:45:35
DNF
36:47:29
DNF
36:47:38
DNF
36:49:40
DNF
37:15:25
DNF
37:40:28
DNF
37:54:42
DNF
37:54:47
DNF
37:57:10
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto

Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

34/35

km/h



BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM, Weteran

M-ce

Nazwisko i imie
1 POBLOCKI JAN

2 KROCZYNSKI SLAWOMIR
MARCZEWSKI ANDRZE|

SEDECKI PIOTR

JARASZEK SANJAYA ( CZYTAC
SANDZAJA)

WIRA MIROSEAW
DUBIKOWSKI ANDRZE]

Nr
1193

1148
1276

1180

1349

1098
1364

IIM-60

Klub
GRUPA TROJMIASTO/
SPARTANIE DZIECIOM
DLA BOGUSI
BIEGAM WIEC JESTEM

JASNA STRONA MOCY

SPARTA ZIEBICE

M-scowos¢
GDANSK

KOtOBRZEG
KIELCE

SKIERNIEWICE
NYSA

WROCLAW
ZIEBICE

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kat.
WETERAN II M - 60

WETERAN Il M - 60
WETERAN II' M - 60

WETERAN II'M - 60

WETERAN II'M - 60

WETERAN II M - 60
WETERAN II' M - 60

M. kat

1

K/M

M72

M 84

130km
25:19:14

24:22:51
24:36:25
DNF
25:31:23
DNF
DNF

DNF
DNF

145km
29:20:24

28:02:46
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

170km
35:46:18

35:59:46
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

203km
42:42:13

42:32:51
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

228km

Netto

Brutto

48:42:23 50:29:00.90 50:30:37.35

48:46:24 50:57:57.75 50:58:12.15

36:03:48
DNF
36:30:42
DNF
36:57:35
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

min/km
12:37

12:44

35/35

km/h
4.8

4.7



